



VPSHX001LJNA

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“)
(dále jen „smlouva“)

Článek I. Smluvní strany

Česká republika - Vyšší policejní škola a Střední policejní škola
Ministerstva vnitra v Holešově
Sídlo: Zlínská 991, 769 01 Holešov
Zastoupená : vrchním radou plk. PhDr. PaedDr. Pavlem Novákem, MBA
IČO: 64422402
DIČ: CZ64422402 (nepovažuje se za osobu povinnou k dani, §5 odst.3
zákona č. 235/2004 Sb.- výkon veřejné správy)
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
E-mail:
Telefon:
Ve věcech smluvních je oprávněn jednat: vrchní rada plk. PhDr. PaedDr. Pavel Novák, MBA
- ředitel školy
Ve věcech technických je oprávněn jednat: Bc. Vlastimil Polášek, Mgr. Libor Krejčí
(dále jen „objednatel“)

a

Obchodní firma: Stav consult, s.r.o.
Sídlo: Jožky Silného 2349/4, 767 01 Kroměříž
Zastoupená Ing. Rudolfem Kolářem, jednatelem
IČO: 25321030
DIČ: CZ25321030
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
E-mail:
Telefon:
Ve věcech smluvních je oprávněn jednat: Ing. Rudolf Kolář
Ve věcech technických je oprávněn jednat: Jaroslav Mach
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 25516
(dále jen „zhotovitel“)

Článek II. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele zhotovit a předat řádně, včas a ve sjednané kvalitě dílo specifikované v čl. II. odst. 2 (dále jen „dílo“). Zhotovitel provede dílo na svůj náklad a na své nebezpečí ve sjednané době. Předmětem smlouvy je rovněž závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za řádně a včas zhotovené a předané dílo sjednanou cenu.



2. Specifikace díla :

- 2.1. Zhotovitel se zavazuje, že provede v souladu s podmínkami této smlouvy, na základě zadávací dokumentace evidované pod č.j.:VPŠH-1074-3/2022-EU a projektové dokumentace Oprava bytových jader ve 2.NP objektu B 30 - internát „B“ VPŠ a SPŠ MV v Holešově z III. 2022 zpracované IČO: 46298789 a nabídkového výkazu výměr - položkového rozpočtu, který je přílohou č.1 této smlouvy, dodávku díla “ Oprava bytových jader ve 2.NP objektu B 30 - internát „B“ VPŠ a SPŠ MV v Holešově - I. etapa“.
- 2.2. Předmětem díla je také provedení všech zkoušek, revizí, které jsou vyžadovány platnými předpisy a vyhláškami. Předmětem díla je rovněž bezplatné odstraňování oprávněných vad a nedodělků ze zápisu o předání a převzetí díla a vad na díle v záruční době, v termínech uvedených ve smlouvě.
- 2.3. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 24.5.2022, která byla na základě výsledku veřejné zakázky “Oprava bytových jader ve 2.NP objektu B 30 - internát „B“ VPŠ a SPŠ MV v Holešově - I. etapa“ zadané ve zjednodušeném podlimitním řízení zveřejněného na profilu zadavatele pod evidenčním číslem zakázky N006/22/V00010625 vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější.

Článek III.

Doba a místo plnění

1. Zhotovitel zahájí práce na díle 16. 6. 2022. Provádění díla bude probíhat dle časového harmonogramu, který je uveden v příloze č.2 této smlouvy.
2. Zhotovitel dokončí dílo v celém rozsahu a předá jej protokolárně objednateli do 19.8.2022.
3. Místem provedení díla je objekt B-30 - internát B na pozemku p.č. 2003/11 v areálu Zlínská 991, Holešov. Pozemek a stavba jsou zapsané na LV 2010 pro obec a k.ú. Holešov.

Článek IV.

Cena díla a platební podmínky

1. Cena díla:

	cena bez DPH	DPH 21 %	cena s DPH
Cena díla celkem	5.739.959,20 Kč	1.205.391,43 Kč	6.945.350,63 Kč

2. Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně zhotovené a předané podle této smlouvy objednatel zaplatí zhotoviteli cenu díla ve výši 5.739.959,43 Kč bez DPH (slovy: pět milionů sedm set třicet devět tisíc devět set padesát devět korun českých dvacet haléřů) jako cenu nejvýše přípustnou, tj. 6.945.350,63 Kč s DPH (slovy: šest milionů devět set čtyřicet pět tisíc tři sta padesát korun českých šedesát tři haléřů), při sazbě DPH ve výši 21%, přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy.
3. Tato sjednaná cena díla je konečná a zahrnuje zejména veškeré výlohy, výdaje a náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti se zhotovením a předáním díla.



VPSHX001LJNA

4. Cena díla bude zhotoviteli uhrazena na základě dílčích měsíčních faktur vystavených zhotovitelem dle odsouhlaseného soupisu provedených prací. Cena díla bude uvedena i proplácena v Kč.
5. Nedílnou součástí faktury bude zjišťovací protokol potvrzený odpovědnou osobou objednatele. Splatnost faktury činí 21 kalendářních dnů po jejím doručení objednateli.
6. Objednatel nebude poskytovat před zahájením prací zálohu.
7. Faktury zhotovitele musí formou a obsahem odpovídat zákonu o účetnictví a zákonu o dani z přidané hodnoty.
8. Závěrečnou fakturu zhotovitel vystaví a zašle objednateli po předání a převzetí díla.
9. Faktury se považují za proplacené okamžikem odepsání fakturovaných částek z účtu objednatele ve prospěch zhotovitele.
10. Objednatel není v prodlení s placením fakturovaných částek, jestliže vrátí fakturu zhotoviteli do 7 dnů od jejího doručení proto, že faktura obsahuje nesprávné údaje nebo byla vystavena v rozporu s touto smlouvou. Konkrétní důvody je objednatel povinen uvést zároveň s vrácením faktury. V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením ceny díla. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 21 kalendářních dnů.

Článek V.

Způsob zhotovení díla

1. Zhotovitel je při zhotovení díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých nejlepších znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě nevhodných pokynů objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynů objednatele písemně upozornit, v opačném případě nese zhotovitel zejména odpovědnost za vady a za škodu, které v důsledku nevhodných pokynů objednatele objednateli a/nebo zhotoviteli a/nebo třetím osobám vznikly.
2. Zhotovitel provede dílo na své náklady a na vlastní nebezpečí.
3. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví svých pracovníků, za čistotu a pořádek na staveništi a odstraní na vlastní náklad odpady, které budou výsledkem jeho činnosti při provádění díla. Zhotovitel nese plnou odpovědnost za bezpečnost práce na staveništi.
4. V souladu se zákonem č.309/2006 Sb. o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a nařízením vlády č.591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích bude na stavbě prováděna činnost koordinátora BOZP na staveništi. Náklady na tuto činnost hradí objednatel.
5. K provádění zkoušek, revizí bude přizván objednatel. V případě, že zhotovitel tuto svoji povinnost nesplní, může objednatel výsledky zkoušky odmítnout a výsledný doklad nepřijmout.



6. Zhotovitel se zavazuje vyzvat objednatele (technický dozor objednatele) ke kontrole všech prací, které budou v dalším postupu zakryty. Neučiní-li tak, je povinen na vlastní náklad dílo odkrýt. V případě, že bude zhotovitel provádět zkoušky, vyzve objednatele k účasti nejméně 3 dny předem.
7. Objednatel se zavazuje poskytovat zhotoviteli potřebnou součinnost k veškerým činnostem, které souvisejí s plněním smlouvy. To platí i v případech, kde to není výslovně uloženo v jednotlivých ustanoveních smlouvy.
8. Pro účely kontroly průběhu provádění stavby organizuje zhotovitel stavby ve spolupráci s technickým dozorem objednatele a autorským dozorem projektanta nejméně jedenkrát měsíčně kontrolní dny. Technický a autorský dozor na stavbě bude zajištěn objednatelem autorizovanou osobou oprávněnou podle zvláštního právního předpisu.
9. Práce budou probíhat bez omezení provozu prostor budovy nedotčených stavbou v souladu s předloženým časovým harmonogramem prací, který je přílohou č.2 této smlouvy. Vlastní realizace stavby nebude mít nepříznivý dopad na životní prostředí a okolí stavby.

Článek VI.

Předání a převzetí díla

1. O předání a převzetí díla bude zhotovitelem vyhotoven protokol o předání a převzetí díla (dále jen „protokol“) ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán oběma smluvními stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení protokolu.
2. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nebude zhotoveno řádně v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě objednatel důvody odmítnutí převzetí díla písemně zhotoviteli sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od původního termínu předání díla. Na následné předání díla se použijí výše uvedená ustanovení tohoto článku.

Článek VII.

Vlastnické právo k zhotovované věci a nebezpečí škody na ní

1. Vlastnické právo ke zhotovované věci přechází na objednatele okamžikem zaplacení dohodnuté ceny.
2. Nebezpečí škody na zhotovené věci nese od počátku zhotovování do předání a převzetí díla zhotovitel.

Článek VIII.

Staveniště, stavební deník

1. Objednatel předá staveniště zhotoviteli v den zahájení stavebních prací a to prostě práv třetích osob a v souladu s podmínkami smlouvy.
2. Zhotovitel zajistí vyklizení staveniště do předání a převzetí díla na své náklady provede úklid pozemku, včetně likvidace zařízení staveniště.



3. Zhotovitel je povinen vést ode dne předání staveniště o pracích které provádí stavební deník s denními záznamy, do kterého budou zapisovány všechny podstatné údaje o průběhu prací a o provádění zkoušek. Deník bude kontrolován technickým dozorem objednatele. Pokud je k denním záznamům zapotřebí stanovisko objednatele, je objednatel povinen vyjádřit se k zápisu zhotovitele ve stavebním deníku nejpozději ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne provedení zápisu.

Článek IX. Povinnost mlčenlivosti

1. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích, které při plnění této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či jeho zaměstnancích a spolupracovnících a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu objednatele žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná:
 - a. o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
 - b. o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím oprávněného orgánu.
2. Zhotovitel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby, které se budou podílet na poskytování služeb objednateli dle této smlouvy.
3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytování služeb dle této smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám.
4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.
5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených pracovníků.

Článek X. Odstoupení od smlouvy

1. Za podstatné porušení této smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele na odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména:
 - a) prodlení zhotovitele se zhotovením a předáním řádně zhotoveného díla o více než čtrnáct (14) kalendářních dnů,
 - b) postup zhotovitele při zhotovení díla v rozporu s pokyny objednatele.
2. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
 - a) vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;
 - b) insolvenční návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení;
 - c) zhotovitel vstoupí do likvidace.
3. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlení s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než šedesát (60) kalendářních dní.



4. Objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní (30) výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvním dnem následujícím po doručení výpovědi. V takovém případě je zhotovitel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy objednatele vážně ohroženy.
5. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

Článek XI.

Záruka

1. Zhotovitel ručí za kvalitu jím prováděných prací (díla) dle této smlouvy po dobu 60 měsíců od data předání objednateli. Výjimku tvoří zařízení, které mají záruční dobu danou výrobcem a které budou při předání díla opatřeny záručním listem.
2. Záruční doba neběží po dobu, po kterou objednatel nemohl předmět smlouvy pro vady díla užívat.
3. Objednatel je oprávněn oznámit vady díla a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady díla dle volby objednatele kdykoli ve lhůtě pět (5) let od předání díla. Pokud objednatel uplatní oprávněný nárok na odstranění vady díla, zavazuje se zhotovitel na vlastní náklady tuto vadu odstranit nejpozději do deseti (10) pracovních dnů nebo ve lhůtě stanovené objednatelem, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená. U vady díla bránící provozu díla do druhého (2) pracovního dne od prokazatelného písemného oznámení.
4. Za provedení oznámení vady díla se považuje u vad bránících provozu jejich nahlášení telefonem a následně písemné oznámení. U ostatních závad písemné oznámení. Za písemné oznámení se považuje i fax nebo e-mail.

Článek XII.

Smluvní pokuty, sankce

1. V případě nedodržení termínu zhotovení a předání řádně zhotoveného díla podle čl. III. ze strany zhotovitele, v případě nepřevzetí díla ze strany objednatele z důvodů vad díla nebo v případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad díla je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla za každý i započatý kalendářní den prodlení.
2. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky dle příslušné faktury za každý, byť i započatý, den prodlení.
3. V případě nesplnění termínu sjednaného v zápise o převzetí díla pro odstranění vad či nedodělků, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý, byť i započatý, den prodlení.
4. Pokud zhotovitel v souladu s čl. XI odst. 3 nedodrží dohodnutý termín odstranění vad, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každý, byť i započatý, den prodlení.



5. Jestliže zhotovitel poruší jakoukoliv povinnost podle čl. IX. této smlouvy, zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 5000,- Kč (slovy: pětisíckorun českých) za každé jednotlivé porušení povinnosti.
6. V případě porušení jakýchkoli povinností vyplývajících z čl. XIV. této smlouvy, vzniká objednateli nárok na smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč za každý jednotlivý případ porušení.
7. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne jejího uplatnění.
8. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost zhotovitele řádně dokončit dílo.

Článek XIII. **Ostatní ujednání**

1. Objednatel předá zhotoviteli předmětnou projektovou dokumentaci ve 2 vyhotoveních v tištěné podobě nejpozději týden před zahájením prací.
2. Zhotovitel před zahájením prací vyhotoví seznam realizačního týmu, tj. jmenný seznam pracovníků, na základě kterého budou pracovníkům vystavena oprávnění ke vstupu do areálu. Seznam bude dle potřeb zhotovitele aktualizován s předchozím souhlasem objednatele. Zhotovitel je povinen provést změnu člena realizačního týmu na základě odůvodněného požadavku objednatele, a to bez zbytečného odkladu po uplatnění tohoto požadavku u zhotovitele.
3. Ke změně poddodavatele, může při zhotovení díla dojít pouze s předchozím písemným souhlasem objednatele, a to pouze pokud to budou právní a další závazné předpisy umožňovat.
4. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů v záhlaví smlouvy.
5. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu, zejména postoupení pohledávky zhotovitele na další subjekty.
6. Zhotovitel je povinen dokumenty související s realizací díla dle této smlouvy uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení poslední části ceny díla, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.
7. Zhotovitel je povinen umožnit kontrolu dokumentů souvisejících s realizací díla dle této smlouvy ze strany objednatele a jiných orgánů oprávněných k provádění kontroly, a to zejména ze strany Ministerstva vnitra ČR, Ministerstva financí ČR, územních finančních orgánů, Nejvyššího kontrolního úřadu, případně dalších orgánů oprávněných k výkonu kontroly a ze strany třetích osob, které tyto orgány ke kontrole pověří nebo zmocní.
8. Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.
9. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na existující či hrozící střet zájmů bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel



i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.

10. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny díla.

Článek XIV.

Odpovědné veřejné zadávání

1. Zhotovitel prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, že objednatel zadal veřejnou zakázku v souladu se zásadami odpovědného zadávání veřejných zakázek, z tohoto důvodu se zhotovitel zavazuje po celou dobu trvání smlouvy zajistit férové a důstojné pracovní podmínky a odpovídající úroveň bezpečnosti práce pro své pracovníky a pracovníky poddodavatele, dodržovat veškeré právní předpisy, zejména pak zákon č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (odměňování, pracovní doba, doba odpočinku mezi směny, placené přesčasy) a zákon č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a to vůči všem osobám, které se na plnění smlouvy podílejí bez ohledu na to, zda bude dílo prováděno zhotovitelem či jeho poddodavatelem. Uvedeným je zhotovitel povinen zavázat i své poddodavatele.
2. Zhotovitel nese v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu veškerých prací, za dodržování předpisů o BOZP a ochraně životního prostředí. Dodávky materiálu a provedení stavebních prací je zhotovitel oprávněn zajistit prostřednictvím objednatelem schválených poddodavatelů. Schválení poddodavatelů nezprošťuje zhotovitele odpovědnosti za jeho smluvní závazky a povinnosti vyplývající ze smlouvy. Zhotovitel se zavazuje, že zajistí řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům.
3. Zhotovitel se ve smyslu § 37 odst. 1 písm. d) zákona zavazuje, že za účelem zajištění předmětu plnění dle smlouvy bude zaměstnávat alespoň 1 osobu znevýhodněnou na trhu práce (např. absolvent, osoba se zdravotním postižením, osoba starší 55 let, osoba po mateřské či rodičovské dovolené, osoba nekvalifikovaná nebo s nízkou kvalifikací či dlouhodobě nezaměstnaná). Zhotovitel je oprávněn prokázat splnění povinnosti dle první věty tohoto odstavce i prostřednictvím poddodavatele, tj. pokud bude osoba znevýhodněná na trhu práce zúčastněná na plnění dle této smlouvy v pracovněprávním vztahu k poddodavateli zhotovitele.
4. V případě, že dojde ke změně osoby znevýhodněné na trhu práce v průběhu plnění této smlouvy, zavazuje se zhotovitel oznámit objednateli takovou změnu a předložit objednateli pracovněprávní vztah a doklad prokazující, že se jedná o osobu znevýhodněnou na trhu práce. Uvedená povinnost zhotovitele se vztahuje rovněž na případ změny v poddodavatelském systému. Zhotovitel se zavazuje provádět změny v seznamu poddodavatelů jen s předchozím písemným souhlasem objednatele a předložit v takovém případě objednateli aktualizovaný seznam svých poddodavatelů.
5. Zhotovitel je dále povinen zajistit, aby se v rámci odborné studijní praxe na realizaci díla po dobu 10 pracovních dnů podílel alespoň jeden (1) student vysokoškolského studia technického oboru. Splnění podmínky zhotovitel doloží písemným potvrzením o vykonání odborné studijní praxe s uvedením jména studenta včetně jeho studijního oboru a potvrzením o studiu na příslušné vysoké škole, a to nejpozději při předání díla.



VPSHX001LJNA

Článek XV. Závěrečná ustanovení

1. Osoby určené k jednání ve věcech technických uvedené v čl. I jsou oprávněny k poskytování součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání změn této smlouvy.
2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
3. Tato smlouva se řídí občanským zákoníkem dle § 2586 a násl. občanského zákoníku.
4. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě formou dodatku ke smlouvě s číselným označením podle pořadového čísla příslušné změny smlouvy. Předloží-li některá ze smluvních stran návrh na změnu formou písemného dodatku ke smlouvě, je druhá smluvní strana povinna se k návrhu vyjádřit nejpozději do pěti pracovních dnů ode dne následujícího po doručení návrhu dodatku.
5. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou řešeny smírnou cestou – dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými obecnými soudy.
6. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je ve vztahu k této smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.
7. Tato smlouva je podepsána elektronicky, každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.
8. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své podpisy.
9. Nedílnou součástí této smlouvy jsou níže uvedené přílohy.

- | | |
|-------------|--|
| Příloha č.1 | Nabídkový výkaz výměr - položkový rozpočet |
| Příloha č.2 | Časový harmonogram |
| Příloha č.3 | Kopie výpisu z obchodního rejstříku |

č.j. VPŠH-1074-10/2022-EU

V Holešově

dle data elektronického podpisu



Za objednatele:

V Kroměříži

dle data elektronického podpisu



Za zhotovitele:

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:		2021-203 VPŠ a SPŠ MV Holešově	
Objekt:		01 Oprava bytových jader ve 2. NP objektu B 30 - internát "B"	
Rozpočet:		1 Etapa I.	
Objednatel:		VPŠ a SPŠ MV v Holešově Zlínská 991, 769 01 Holešov	
		IČO: 64422402 DIČ:	
Zhotovitel:	Stav consult, s.r.o. Jožky Silného 2349/4 76701 Kroměříž		IČO: 25321030 DIČ: CZ25321030
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			1 014 278,75
PSV			3 895 493,11
MON			760 187,34
Vedlejší náklady			70 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			5 739 959,20
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		5 739 959,20 CZK
Základní DPH	21 %		1 205 391,43 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			6 945 350,63 CZK
v _____ dne _____			
Za zhotovitele		Za objednatele	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			215 260,00	4
34	Stěny a příčky	HSV			34 643,75	1
4	Vodorovné konstrukce	HSV			10 814,04	0
56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch	HSV			7 000,00	0
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			7 825,74	0
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			217 853,91	4
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			37 006,88	1
64	Výplně otvorů	HSV			50 528,00	1
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			151 000,00	3
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			179 692,00	3
96	Bourání konstrukcí	HSV			50 823,73	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			28 841,98	1
711	Izolace proti vodě	PSV			77 777,39	1
720	Zdravotechnická instalace	PSV			1 165 849,15	20
762	Konstrukce tesařské	PSV			15 000,00	0
766	Konstrukce truhlářské	PSV			1 034 324,21	18
767	Konstrukce zámečnické	PSV			92 115,00	2
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			63 943,06	1

776	Podlahy povlakové	PSV			700 274,48	12
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			134 590,75	2
781	Obklady keramické	PSV			266 481,80	5
783	Nátěry	PSV			44 821,59	1
784	Malby	PSV			300 315,68	5
M21	Elektromontáže	MON			686 237,34	12
M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	MON			73 950,00	1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			22 988,72	0
VN	Vedlejší náklady	VN			70 000,00	1
Cena celkem					5 739 959,20	100

Položkový rozpočet

S:	2021-203	VPŠ a SPŠ MV Holešově
O:	01	Oprava bytových jader ve 2. NP objektu B 30 - internát "B"
R:	1	Etapa I.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce	215 260,00					
1	342255022R00	Příčky z desek Ytong tl. 7,5 cm	m2	167,15000	800,00	133 720,00	RTS 22/ I	RTS 22/ I
		Bytové jednotky - jádro : (1,16+2,075+0,645+0,8)*2,65*14-(0,7*2,0)*14		154,02800				
		Kanceláře - jádro : (1,16+2,075+0,645+0,8)*2,65-(0,7*2,0)		11,00200				
		Společ. místnost - WC šachta : 0,8*2,65		2,12000				
2	342264051RT3	Podhled sádkartonový na ocel. konstr. desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	47,15000	1 100,00	51 865,00	RTS 22/ I	RTS 22/ I
		Byty - koupelna +WC : 2,8*14		39,20000				
		kanceláře dtto : 2,8		2,80000				
		společ. místnost úklid.místn.+WC : 4,2+0,95		5,15000				
3	342264098RT2	Příplatek k podhledu sádkart. za plochu do 10 m2 pro plochy 2 - 5 m2	m2	47,15000	250,00	11 787,50	RTS 22/ I	RTS 22/ I
		Byty - koupelna +WC : 2,8*14		39,20000				
		kanceláře dtto : 2,8		2,80000				
		společ. místnost úklid.místn.+WC : 4,2+0,95		5,15000				
4	342948112R00	Ukotvení příček k beton.kcím přistělenými kotvami	m	198,75000	90,00	17 887,50	RTS 22/ I	RTS 22/ I
		Včetně dodávky kotev i spojovacího materiálu.						
		Byty , kanceláře : 2,65*5*15		198,75000				
Díl: 34		Stěny a příčky	34 643,75					
5	346244320T00	Obezdivky WC modulu tl. 50 mm	m2	24,62500	950,00	23 393,75	Vlastní	Indiv
		byty : 1,2*1,25*14		21,00000				
		kanceláře : 1,2*1,25		1,50000				
		spol. místnost : (0,1+1,6)*1,25		2,12500				
6	34-01	Podezdívka sprchových vaniček	ks	15,00000	750,00	11 250,00	Vlastní	Indiv
Díl: 4		Vodorovné konstrukce	10 814,04					
7	411388531R00	Zabetonování otvorů do 1 m2 ve stropích železobetonových, tvárniceových a prefabrikátových	m3	0,61200	17 670,00	10 814,04	RTS 22/ I	RTS 22/ I
		prostup v instal šachtě VZT,ZTI,SV,TV : 0,85*0,45*0,1*16		0,61200				
Díl: 56		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch	7 000,00					
8	56-R01	Mříž+dmťz podklad. plochy pod výtah	kpl	1,00000	7 000,00	7 000,00	Vlastní	Indiv
		panel.plocha 12 m2 na podklad.lože : 1		1,00000				
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy	7 825,74					
9	602016101R00	Postřik stěn cementový PROFÍ Spritzer ručně	m2	123,82500	63,20	7 825,74	RTS 22/ I	RTS 22/ I
		na panel - částec .sprch.kout a WC : (2,075+1,1)*2,6*(14+1)		123,82500				
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní	217 853,91					
10	611401311RT2	Oprava omítky na stropěch o ploše do 1 m2 vápennou štukovou omítkou	kus	15,00000	878,00	13 170,00	RTS 22/ I	RTS 22/ I
		byty + kanceláře : 15		15,00000				
11	612401391RT2	Omítky malých ploch vnitřních stěn do 1 m2 vápennou štukovou omítkou	kus	15,00000	651,00	9 765,00	RTS 22/ I	RTS 22/ I
		byty + kanceláře : 15		15,00000				
12	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové směsi	m	21,00000	93,50	1 963,50	RTS 22/ I	RTS 22/ I
		po osazení nov. zárubní 125/197 : (2,0*2+1,25)*4		21,00000				
13	612421331R00	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových	m2	194,99810	205,50	40 072,11	RTS 22/ I	RTS 22/ I
		Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.						
		chodba : 31,85*2*2,65+2,25*2,63-17*1,8-1,55*2,1-1,3*2		138,26750				
		tel.místn. : ((8,15*2+3,46*2)*2,63-(2,1*1,5+0,9*2,0))		56,11860				
		(1,5*2+2,1)*0,12		0,61200				
14	612471411R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem	m2	207,02550	190,00	39 334,85	RTS 22/ I	RTS 22/ I
		chodba - vstup jádro byty+ kancel. : (1,2*2,63-0,7*2,0)*(14+1)		26,34000				
		Jádro vně : 2,175*2,63*15		85,80375				
		Jádro vni : (1,275+1,62+1,2+0,62)*2,63*15		186,00675				
		odpoč. otv.+obklady : - (0,7*0,75+(1,2*2+1,52+0,52)*1,25)*15		-91,12500				
15	612473181R00	Omítky vnitřní zdiva ze suché směsi, hladká, strojně	m2	127,35775	350,00	44 575,21	RTS 22/ I	RTS 22/ I
		včetně postřiku.						
		na panelu pod obklad - WC+ sprcha : (2,075+1,1)*2,63*15		125,25375				
		Spol. místn. WC příčka instal. šachty : 0,8*2,63		2,10400				
16	612481211RT2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit	m2	263,76000	261,50	68 973,24	RTS 22/ I	RTS 22/ I

Položkový rozpočet

S:	2021-203	VPŠ a SPŠ MV Holešově
O:	01	Oprava bytových jader ve 2. NP objektu B 30 - internát "B"
R:	1	Etapa I.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		na zdívu porobeton :		305,76000				
		(1,25+1,62+1,2+0,62+0,1+0,875+2,175)*2,6*15						
		odpoč.otvory : -(0,7*2,0*2)*15		-42,00000				
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				37 006,88		
17	632452445T00	Doplň. potěru v ploše do4 m2, tl.30-40 mm	m2	43,53750	700,00	30 476,25	Vlastní	Indiv
		(2,85+0,7*0,075)*15		43,53750				
18	632481211R00	Výztužné vložky do mazanin a potěrů ze sklovláknité tkaniny, oka 40x40x1,1 mm	m2	43,53750	150,00	6 530,63	RTS 22/ I	RTS 22/ I
		(2,85+0,7*0,075)*15		43,53750				
Díl: 64		Výplně otvorů				50 528,00		
19	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	16,00000	951,00	15 216,00	RTS 22/ I	RTS 22/ I
		byty+ kanceláře - nové jádro : 16		16,00000				
20	642944121R00	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2	kus	2,00000	1 156,00	2 312,00	RTS 22/ I	RTS 22/ I
		Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.						
		Chodbové dveře - změna otvírání : 2		2,00000				
21	55330388R	Zárubeň ocelová YH100 1250x1970x100 ZAKO pro přesné zdění, bez drážky, pevně přivařené závěsy	kus	2,00000	2 100,00	4 200,00	RTS 22/ I	RTS 22/ I
		Chodbové dveře - změna otvírání : 2		2,00000				
22	55330365R	Zárubeň ocelová YH 75 600x1970x75 L ZAKO pro přesné zdění, bez drážky, pevně přivařené závěsy	kus	9,00000	1 800,00	16 200,00	RTS 22/ I	RTS 22/ I
		nové jádro byty - kanceláře : 9		9,00000				
23	55330366R	Zárubeň ocelová YH 75 600x1970x75 P ZAKO pro přesné zdění, bez drážky, pevně přivařené závěsy	kus	7,00000	1 800,00	12 600,00	RTS 22/ I	RTS 22/ I
		nové jádro byty - kanceláře : 7		7,00000				
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				151 000,00		
24	949-R01	Mont+dmž stavebního výtahu včetně revize, proškolení obsluhy, servis	kpl	1,00000	70 000,00	70 000,00	Vlastní	Indiv
		Do 4 N.P. : 1		1,00000				
25	949-R02	Pronájem výtahu včetně dopravy	měsíc	3,00000	27 000,00	81 000,00	Vlastní	Indiv
		3		3,00000				
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				179 692,00		
26	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy,	m2	530,92000	100,00	53 092,00	RTS 22/ I	RTS 22/ I
		zárubními, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízovacích předmětů před předáním do užívání						
		světla výška podlaží do 4 m						
		byty+ kanceláře + spol. místnost :		430,55000				
		(8,0+16,1+2,8)*15+5,8+16,1+4,2+0,95						
		televizní místnosti : 27,71		27,71000				
		chodba : 72,66		72,66000				
27	342263513RT2	Revizní protipožární dvířka do SDK příček rozměr 300x300 mm, požární odolnost EW 30 DP3 výpis - Z02	kus	16,00000	5 500,00	88 000,00	RTS 22/ I	RTS 22/ I
		do instal jádra Odk. Z2 : 16		16,00000				
28	953941312R00	Osazení požárního hasičího přístroje na stěnu	kus	17,00000	250,00	4 250,00	RTS 22/ I	RTS 22/ I
29	44984140R	Přístroj s hasičí schopností 21A přenosný	kus	17,00000	1 300,00	22 100,00	RTS 22/ I	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 17,00000		17,00000				
30	953981200RT0	Chemické kotvy, beton, hl. 80 mm vč. kotev. trnu výztuž oceli d V8mm	kus	16,00000	400,00	6 400,00	Vlastní	Indiv
		pro osaz. výztuže při dobeton. instal. šachty : 16		16,00000				
31	59534685R	Protipožární pěna	kus	13,00000	450,00	5 850,00	RTS 22/ I	RTS 22/ I
		13		13,00000				
Díl: 96		Bourání konstrukcí				50 823,73		
32	962031113R00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 65 mm	m2	2,12000	130,00	275,60	RTS 22/ I	RTS 22/ I
		společn. místn. probour.do instal šachty : 0,8*2,65		2,12000				
33	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	51,00000	18,10	923,10	RTS 22/ I	RTS 22/ I
		vstup.dveře 80/197 : 17		17,00000				
		dveře 125/197 : 2		2,00000				
		80/197 dveře bytů : 16		16,00000				
		WC spol. místnost : 1		1,00000				
		dveře 70/197 chodba v bytech : 15		15,00000				
34	968071125R00	Vyvěšení, zavěšení kovových křidel dveří pl. 2 m2	kus	2,00000	31,90	63,80	RTS 22/ I	RTS 22/ I
		chodba - dveře v děl. stěně : 2		2,00000				
35	968072456R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	4,92500	317,00	1 561,23	RTS 22/ I	RTS 22/ I
		chodby pro dveře 125/197- změna otv. : 1,25*1,97*2		4,92500				
36	96-R01	Vybourání stávajícího bytového jádra	kpl	16,00000	3 000,00	48 000,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	2021-203	VPŠ a SPŠ MV Holešově
O:	01	Oprava bytových jader ve 2. NP objektu B 30 - internát "B"
R:	1	Etapa I.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		celková likvidace byty +kanc.+spol.místn. : 14+2		16,00000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				28 841,98		
37	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	23,87581	1 208,00	28 841,98	RTS 22/ I	RTS 22/ I
Díl: 711		Izolace proti vodě				77 777,39		
38	711210010RA0	Izolace stěrkové nátěr hydroizolační těsnicí hmotou, tekutou jednosložkovou izolací , proti vlhkosti , včetně těsnícího pásu do spoje podlaha-stěna	m2	138,80250	319,64	44 366,83	RTS 22/ I	RTS 22/ I
		Byty+kanceláře - podlaha koupelna + WC : 2,8*15		42,00000				
		sprchový kout svíse : (0,875+1,1+0,875+0,1)*2,0*15		88,50000				
		svíse WC : ((1,2*2+1,495+0,495)*0,15-0,7*0,15)*15		8,30250				
39	711212601RT2	Izolace proti vodě doplňky těsnící pás š.100 mm do spoje podlaha-stěna	m	100,72500	176,00	17 727,60	RTS 22/ I	RTS 22/ I
		Byty - koupelna + WC : ((0,175+0,875+1,1+2,075+1,495+1,2+0,495)-0,7)*15		100,72500				
40	711212602R00	Izolace proti vodě doplňky těsnící roh do spoje podlaha stěna	kus	75,00000	188,50	14 137,50	RTS 22/ I	RTS 22/ I
		Koupelna + WC : 5*15		75,00000				
41	998711203R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m	%	318,65100	4,85	1 545,46	RTS 22/ I	RTS 22/ I
Díl: 720		Zdravotechnická instalace				1 165 849,15		
42	72001	ZTI viz.samostatná příloha	kpl	1,00000	1 165 849,15	1 165 849,15	Vlastní	Indiv
Díl: 762		Konstrukce tesařské				15 000,00		
43	762 71- R02	D+Mž, rozšíření plošiny schodiště u nákl. výtahu	kpl	1,00000	15 000,00	15 000,00	Vlastní	Indiv
		1,0		1,00000				
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				1 034 324,21		
44	766661112R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	15,00000	688,00	10 320,00	RTS 22/ I	RTS 22/ I
		Bytové jádro dveře T1 : 15		15,00000				
45	766661413R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , protipožárních bez kukátka, do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	17,00000	1 050,00	17 850,00	RTS 22/ I	RTS 22/ I
		Vstupy do bytů dveře T2 : 17		17,00000				
46	766661432R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , protipožárních, do ocelové nebo fošnové zárubně, dvoukřídlových, šířky do 1450 mm	kus	2,00000	1 500,00	3 000,00	RTS 22/ I	RTS 22/ I
		2.NP vstup. dveře od schodiště T3 : 2		2,00000				
47	766662811R00	Demontáž dveřních křídel prahů dveří jednokřídlových	kus	17,00000	52,20	887,40	RTS 22/ I	RTS 22/ I
		Vstupy do bytů dveře T2 : 17		17,00000				
48	766662812R00	Demontáž dveřních křídel prahů dveří dvoukřídlových	kus	2,00000	71,20	142,40	RTS 22/ I	RTS 22/ I
		2.NP vstup. dveře od schodiště T3 : 2		2,00000				
49	766670021R00	Montáž klíky a štitku	kus	49,00000	402,00	19 698,00	RTS 22/ I	RTS 22/ I
		jadra : 15		15,00000				
		ubytovací pokoje (kanceláře, spol. místnost) : 15		15,00000				
		požár.dveře : 17+2		19,00000				
50	766695212R00	Ostatní montáž prahů dveří jednokřídlových, šířky do 100 mm	kus	17,00000	128,00	2 176,00	RTS 22/ I	RTS 22/ I
		Vstupy do bytů dveře T2 : 17		17,00000				
51	766695232R00	Ostatní montáž prahů dveří dvoukřídlových, šířky do 100 mm	kus	2,00000	175,50	351,00	RTS 22/ I	RTS 22/ I
		2.NP vstup. dveře od schodiště T3 : 2		2,00000				
52	766699731R00	Ostatní montáž překrytí spár lištou, z tvrdého dřeva, ploché	m	78,90000	36,90	2 911,41	RTS 22/ I	RTS 22/ I
		2,63*15*2		78,90000				
53	766825811R00	Demontáž nábytku vestavěného skříní jednokřídlových	kus	15,00000	200,00	3 000,00	RTS 22/ I	RTS 22/ I
		15		15,00000				
54	766825821R00	Demontáž nábytku vestavěného skříní dvoukřídlových	kus	15,00000	300,00	4 500,00	RTS 22/ I	RTS 22/ I
		15		15,00000				
55	54913718.A	Dveřní kování - WC,koupelna	kus	15,00000	550,00	8 250,00	Vlastní	Indiv
		15		15,00000				
56	54913718.B	Dveřní kování - dvoukř. dveří klika -klika +vložka + dělený čtyřhran	kus	2,00000	1 200,00	2 400,00	Vlastní	Indiv
		vstup. dveře od schodiště T3 : 2		2,00000				
57	54913718.C	Dveřní kování dveří klika - klika +vložka	kus	17,00000	500,00	8 500,00	Vlastní	Indiv
		vstup. dveře do bytů : 14		14,00000				

Položkový rozpočet

S:	2021-203	VPŠ a SPŠ MV Holešově
O:	01	Oprava bytových jader ve 2. NP objektu B 30 - internát "B"
R:	1	Etapa I.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		dtto telev. místn., kanceláře : 2		2,00000				
		posilovna , spol. místnost : 1		1,00000				
58	611-R0001	Dveře vnitřní požární EI 30 - C DP3 80x197cm Lamino buk , zavírač výpis - T02	kus	17,00000	8 000,00	136 000,00	Vlastní	Indiv
		Vstupy do bytů : 17		17,00000				
59	611-R0002	Dveře vnitřní požární EI 30 - C DP3 125x197 cm Dýhované, sv. buk , zavírač , panikové kování výpis - T03	kus	2,00000	19 500,00	39 000,00	Vlastní	Indiv
		2.NP 2x : 2		2,00000				
60	61161801.B	Dveře vnitřní plně HPL bílá hladká. 1kf. 60x197 včetně větrací mřížky VM	kus	15,00000	5 800,00	87 000,00	Vlastní	Indiv
		dveře byt. jádra - byty L+P : 14		14,00000				
		dtto - kanceláře : 1		1,00000				
61	61187156.A	Prah dubový L- 80 cm š.10 cm tl. 2 cm vč. nátěru	kus	17,00000	600,00	10 200,00	Vlastní	Indiv
		Vstupy do bytů dveře T2 : 17		17,00000				
62	61187188.A	Prah dubový L- 125 cm š.10 cm tl. 2 cm vč.nátěru	kus	2,00000	1 100,00	2 200,00	Vlastní	Indiv
		2.NP vstup. dveře od schodiště T3 : 2		2,00000				
63	766 66 9900T00	T-4 dveře do pokojů CPL + Mtž dveřního kování	kus	16,00000	4 900,00	78 400,00	Vlastní	Indiv
		Dveře vni - bytů : 14		14,00000				
		dveře vni - kanceláře : 1		1,00000				
		dveře vni - spol. místnost : 1		1,00000				
64	766 66-R01	Osazení samozavírače na dveře a ocelovou zárubeň	kus	19,00000	1 000,00	19 000,00	Vlastní	Indiv
		Vstup do bytů a spol . místnost : 15		15,00000				
		kanceláře, telev. místn. : 2		2,00000				
		Dvoukřídle dveře - z chodby : 2		2,00000				
65	766 66-R02	Osazení koordinátoru otevírání dvoukřídlových dveří	kus	2,00000	2 000,00	4 000,00	Vlastní	Indiv
		Dvoukřídle požár.dveře - chodby : 2		2,00000				
66	766-R01	Mtž.sestav interier.nábytku dle odkazu T-5,T-6, vč. roznosu	kpl	1,00000	65 000,00	65 000,00	Vlastní	Indiv
		1		1,00000				
67	766-R02 -T5	T-5 odkládací skříň s hor. nastavbou uzamykatelná na klíč - 3x685/580/1900 mm+3x685/580/650mm	kus	15,00000	24 000,00	360 000,00	Vlastní	Indiv
		Odk.T-5 : 15		15,00000				
68	766-R03 -T6	T-6 Skříň na boty se soklem 900/1350/350 uzamykatel. na klíč s odkládací stěnou a zrcadlem	kus	15,00000	7 500,00	112 500,00	Vlastní	Indiv
		Odk. T-6 : 15		15,00000				
69	766-R04 -T7	Demont +Zpmont kuch. linka odk.T-7 1850/600/900 mm s těsnícími lištami + podvěsná Digestoř MORA 60 cm	kus	1,00000	15 000,00	15 000,00	Vlastní	Indiv
		spol. místnost : 1		1,00000				
70	766-R06	Dřevěná krycí lišta	kus	15,00000	250,00	3 750,00	Vlastní	Indiv
		15		15,00000				
71	998766203R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	10 160,00000	1,80	18 288,00	RTS 22/ I	RTS 22/ I
Díl: 767 Konstrukce zámečnické					92 115,00			
72	767-02	Dmtž +zpět.mtž zábradlí podest únik. schodiště včetně nátěru - přístup k výtahu	kpl	1,00000	15 000,00	15 000,00	Vlastní	Indiv
		únik.schodiště : 1		1,00000				
73	767-01	Dodávka a montáž hliníkových dveří 1900/2000mm	ks	1,00000	75 000,00	75 000,00	Vlastní	Indiv
74	998767203R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	900,00000	2,35	2 115,00	RTS 22/ I	RTS 22/ I
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady					63 943,06			
75	771101115R00	Příprava podkladu před kladením dlažeb vyrovnání podkladů samonivelační hmotou tl. do 10 mm	m2	33,18500	132,50	4 397,01	RTS 22/ I	RTS 22/ I
		Byty jádro vni - WC : (1,2*1,52+0,6*0,075)*15		28,03500				
		společ. místn. úklid+WC : 4,2+0,95		5,15000				
76	771101210R00	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	33,18500	52,60	1 745,53	RTS 22/ I	RTS 22/ I
		Byty jádro vni - WC : (1,2*1,52+0,6*0,075)*15		28,03500				
		společ. místn. úklid+WC : 4,2+0,95		5,15000				
77	771475014R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele	m	4,20000	133,00	558,60	RTS 22/ I	RTS 22/ I
		společ. místn. úklid : 1,675+2,525		4,20000				
78	771479001R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických Řezání dlaždic pro soklíky	m	4,20000	96,70	406,14	RTS 22/ I	RTS 22/ I
		společ. místn. úklid : 1,675+2,525		4,20000				
79	771575109R00	Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, rezných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	33,18500	640,00	21 238,40	RTS 22/ I	RTS 22/ I
		Byty jádro vni - WC : (1,2*1,52+0,6*0,075)*15		28,03500				

Položkový rozpočet

S:	2021-203	VPŠ a SPŠ MV Holešově
O:	01	Oprava bytových jader ve 2. NP objektu B 30 - internát "B"
R:	1	Etapa I.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		společ. místn. úklid+WC : 4,2+0,95		5,15000				
80	771578011R00	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	82,05000	58,10	4 767,11	RTS 22/ I	RTS 22/ I
		byty+kancelář. WC spára dlažba -obklad : (1,2*2+1,52*2-0,7)*15		71,10000				
		spol. část úklid +WC : (2,525*2+1,675*2-0,7)+(0,8*2+1,175*2-0,7)		10,95000				
81	771579791R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2 jednotlivě	m2	33,18500	15,60	517,69	RTS 22/ I	RTS 22/ I
		Byty jádro vni - WC : (1,2*1,52+0,6*0,075)*15		28,03500				
		společ. místn. úklid+WC : 4,2+0,95		5,15000				
82	771579795R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárování voduodpuzející hmotou - plošné	m2	33,18500	23,40	776,53	RTS 19/ II	RTS 17/ II
		33,185		33,18500				
83	59763764	Dlažba vni - protiskluz.-nař.RAKO-Samba 33x33	m2	38,64575	400,00	15 458,30	Vlastní	Indiv
		dlažba + soklík : 33,185*1,15+4,2*0,1*1,15		38,64575				
84	58581982.B	Stěrka podlahová líci samonivelační	kg	497,77500	18,00	8 959,95	Vlastní	Indiv
		33,185*15		497,77500				
85	998771203R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	%	588,25260	8,70	5 117,80	RTS 22/ I	RTS 22/ I
Díl: 776		Podlahy povlakové				700 274,48		
86	776101121R00	Přípravné práce penetrace podkladu	m2	486,58000	55,00	26 761,90	RTS 22/ I	RTS 22/ I
		Byty - chodba + pokoj : (8,0+16,1)*14		337,40000				
		spol. místnost : 5,8+16,1		21,90000				
		tel.místnosti : 27,71		27,71000				
		společná chodba : 72,66		72,66000				
		kanceláře : 26,91		26,91000				
87	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady	m	599,44000	17,00	10 190,48	RTS 22/ I	RTS 22/ I
		byt. pokoj+ kanceláře odk.8.9 : (4,65*2+3,46*2)*15		243,30000				
		dtto chodby +jádro :		376,80000				
		(1,25*2+3,46*2+2,07*2+1,78*2+1,24*2+0,85*2+0,74*2+1,17*2)*15						
		-(0,9*3+0,8*2+0,7*2)*15		-85,50000				
		společ.místn. :		38,74000				
		4,65*2+3,46*2+3,4*2+1,7*2+2,52*2+1,67*2+0,8*2+1,17*2						
		-(0,9*5+0,7*2)		-5,90000				
		Chodba : (31,85*2+2,25*2)-(0,9*34+1,25*2+1,55*2)		32,00000				
88	776421100RU1	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíků	m	485,64000	130,00	63 133,20	RTS 22/ I	RTS 22/ I
		Byty chodby : ((1,25*2+3,46*2+2,075*2+1,74*2)-(0,9*2+0,7*2))*14		193,90000				
		dtto pokoje+ spol. místn. : (4,65*2+3,46*2-0,9)*15		229,80000				
		spol. místn. chodba : (3,4*2+1,71*2)-(0,9*2+0,8)		7,62000				
		Posilovna : (8,15*2+3,46*2)-0,9		22,32000				
		HL.chodba : (31,85*2+2,25*2)-(0,9*34+1,25*2+1,55*2)		32,00000				
89	776431010R00	Montáž, lepení podlah. soklíků z kobercových pásů včetně dodávky kobercové lišty	m	51,49000	150,00	7 723,50	RTS 22/ I	RTS 22/ I
		kanceláře chodby : ((1,25*2+3,46*2+2,075*2+1,74*2)-(0,9*2+0,7*2))		13,85000				
		dtto místn. : (4,65*2+3,46*2-0,9)		15,32000				
		televizní místnosti : (8,15*2+3,46*2)-0,9		22,32000				
90	776511810RT1	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m2	m2	43,81000	52,00	2 278,12	RTS 22/ I	RTS 22/ I
		tel.místn + kancel : 27,71+16,1		43,81000				
91	776511820RT1	Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou z ploch nad 20 m2	m2	72,66000	105,00	7 629,30	RTS 22/ I	RTS 22/ I
		chodba : 72,66		72,66000				
92	776511820RT2	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 10 do 20 m2	m2	257,60000	115,00	29 624,00	RTS 22/ I	RTS 22/ I
		byty - pokoje : 16,1*14		225,40000				
		kanceláře : 16,1		16,10000				
		společenská místnost : 16,1		16,10000				
93	776511820RT3	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch do 10 m2	m2	159,89063	125,00	19 986,33	RTS 22/ I	RTS 22/ I
		Byty - chodba : 8,0*14		112,00000				
		kanceláře : 8,0		8,00000				

Položkový rozpočet

S:	2021-203	VPŠ a SPŠ MV Holešově
O:	01	Oprava bytových jader ve 2. NP objektu B 30 - internát "B"
R:	1	Etapa I.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		jádro koupel.+WC : (1,24*0,85+0,745*1,175) *(15)		28,94063				
		společn. místn. chodba ,úklid,WC : 5,8+4,2+0,95		10,95000				
94	776511830T00	Odstranění starého lepidla z podlah	m2	533,90000	55,00	29 364,50	Vlastní	Indiv
		43,81+72,66+257,6+159,83		533,90000				
95	776511832T00	Vysátí podkladu nášlapných ploch	m2	533,90000	15,00	8 008,50	Vlastní	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 94 : 533,90000		533,90000				
96	776522100R00	Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž,	m2	359,30000	270,00	97 011,00	RTS 22/ I	RTS 22/ I
		Byty - chodba + pokoj : (8,0+16,1)*14		337,40000				
		spol. místnost : 5,8+16,1		21,90000				
97	776572100R00	Položení povlakových podlah textilních montáž - podlahová krytina textilní ve specifikaci lepených, z pásů textilních	m2	51,42000	186,00	9 564,12	RTS 22/ I	RTS 22/ I
		televiz. místn.č. 218 : 27,71		27,71000				
		kanceláře m.č. 233 : 23,71		23,71000				
98	776981113R00	Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodová lišta, různá výška podlahoviny, eloxovaný hliník, samolepicí profil, výška profilu 8 mm, šířka profilu 35 mm	m	35,42000	400,00	14 168,00	RTS 22/ I	RTS 22/ I
		Byty - chodba-koupel : 14*0,6*1,1		9,24000				
		Byty- chodba-chodba + chodba - pokoj : 14*0,8*1,1*2		24,64000				
		kanceláře dtto : 0,6*1,1		0,66000				
		Spol. místn. chodba - úklid : 0,8*1,1		0,88000				
99	776-01	Dodávka a montáž podlahoviny TARKETT GRANIT	m2	83,55900	1 100,00	91 914,90	Vlastní	Indiv
		chodba : 72,66*1,15		83,55900				
100	776-03	Dodávka a montáž soklové lišty 58/12mm	m	48,10000	95,00	4 569,50	Vlastní	Indiv
		chodba : 96,2/2		48,10000				
101	28342456R	lišta soklová; pro vinylové podlahy, vpředu s lepicím prožkem; materiál PVC; š = 11,8 mm; h = 60,0 mm; 6 barev	m	56,65000	85,00	4 815,25	RTS 16/ II	RTS 16/ II
		kanceláře,televizní místn. : 51,5*1,1		56,65000				
102	28412231R	podlahovina PVC v rolích; l = 30 000 mm; tl. 2,40 mm; heterogenní; protiskluzná; oblast bytová, komerční	m2	277,72500	550,00	152 748,75	RTS 22/ I	RTS 22/ I
		Byty pokoje : 16,1*14*1,15		259,21000				
		společ.místn : 16,1*1,15		18,51500				
103	28412354R	podlahovina PVC v rolích; š = 4 000,0 mm; l = 24000,0 mm; tl. 2,50 mm; heterogenní; protiskluzná; oblast bytová, komerční, průmyslová	m2	135,47000	550,00	74 508,50	RTS 22/ I	RTS 22/ I
		Byty - chodby : 8,0*14*1,15		128,80000				
		společn.místnost- chodba : 5,8*1,15		6,67000				
104	69741054.B	Koberec zátěžový - viz.Specifikace ATLANTIC	m2	61,58250	650,00	40 028,63	Vlastní	Indiv
		televiz. místn.č. 218 : 27,71*1,05		29,09550				
		kanceláře m.č. 233 : 26,82*1,05		28,16100				
		soklík : 51,5*0,08*1,05		4,32600				
105	998776203R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m	%	6 940,00000	0,90	6 246,00	RTS 22/ I	RTS 22/ I
Díl: 777		Podlahy ze syntetických hmot			134 590,75			
106	777561025T00	Vyrovnání podlahy stěrkou tloušťky 2 mm s penetrací podkladu	m2	483,38000	275,00	132 929,50	Vlastní	Indiv
		Byty chodba a pokoj : (8,0+16,1)*14		337,40000				
		spol. místnost vč.chodby : 16,1+5,8		21,90000				
		televizní místnosti : 27,71		27,71000				
		kanceláře : 23,71		23,71000				
		společná chodba : 72,66		72,66000				
107	998777203R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 24 m	%	1 329,00000	1,25	1 661,25	RTS 22/ I	RTS 22/ I
Díl: 781		Obklady keramické			266 481,80			
108	781101210R00	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2	203,22125	55,00	11 177,17	RTS 22/ I	RTS 22/ I
		byty + kanceláře - WC : (1,2*2+1,62+0,62)*1,3*15-0,7*1,3*15		76,83000				
		dtto. sprch. kout : (0,875*2+1,1+0,1)*2,6*15		115,05000				
		spol. místnost - WC + úklid . místn. : (0,8*2+1,175*2)*2,0-0,7*2,0+(0,125+1,6+0,9)*1,25		9,78125				
		dtto za kuch. linkou : (0,6+2,0)*0,6		1,56000				
109	781320111R00	Obkládání parapetů do tmele šířky do 150 mm	m	19,60000	255,00	4 998,00	RTS 22/ I	RTS 22/ I
		byty + kancelář. - obkl. WC modulu : 1,2*15		18,00000				
		spol. místnost úklid : 1,6		1,60000				

Položkový rozpočet

S:	2021-203	VPŠ a SPŠ MV Holešově
O:	01	Oprava bytových jader ve 2. NP objektu B 30 - internát "B"
R:	1	Etapa I.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
110	781415015RT2	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinných montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinných do tmele , 200 x 200, nebo 300 x 150 mm, lepených do flexibilního tmele	m2	203,35250	666,00	135 432,77	RTS 22/ I	RTS 22/ I
		byty + kanceláře - WC : (1,2*2+1,62+0,62)*1,3*15-0,7*1,3*15		76,83000				
		dtto sprch. kout : (0,875*2+1,1+0,1)*2,6*15		115,05000				
		spol. místnost - WC + úklid . místn. : (0,8*2+1,175*2)*2,0-0,7*2,0+(0,125+1,6+0,9)*1,3		9,91250				
		dtto za kuch. linkou : (0,6+2,0)*0,6		1,56000				
111	781419705R00	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinných příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z obkládaček pórovinných příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	203,35250	10,00	2 033,53	RTS 22/ I	RTS 22/ I
		byty+kanceláře - WC : (1,2*2+1,62+0,62)*1,3*15-0,7*1,3*15		76,83000				
		dtto sprch. kout : (0,875*2+1,1+0,1)*2,6*15		115,05000				
		spol. místnost - WC + úklid . místn. : (0,8*2+1,175*2)*2,0-0,7*2,0+(0,125+1,6+0,9)*1,3		9,91250				
		dtto za kuch. linkou : (0,6+2,0)*0,6		1,56000				
112	781491001R00	Lišty k obkladům bez dodávky materiálů	m	154,30000	65,00	10 029,50	RTS 22/ I	RTS 22/ I
		sprchový kout + WC : 154,3		154,30000				
113	781495115U00	Spárování obkladu silikonem	m	121,35000	65,00	7 887,75	Vlastní	Indiv
		sprchový kout +WC : 121,35		121,35000				
114	59781578	Obklad -např.RAKO -Samba 20 x40 mm -viz spec.TZ	m2	237,38338	350,00	83 084,18	Vlastní	Indiv
		obklady : 203,3525*1,15		233,85538				
		parapet : 19,6*0,15*1,2		3,52800				
115	998781203R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	%	2 546,00000	4,65	11 838,90	RTS 22/ I	RTS 22/ I
Díl: 783		Nátěry				44 821,59		
116	783201811R00	Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí oškrábáním	m2	73,19400	35,00	2 561,79	RTS 22/ I	RTS 22/ I
		Stávající zárubně chodba : 17*1,05		17,85000				
		dtto zárubně v chodbě bytů : 15*0,925		13,87500				
		Dtto : 16*1,05		16,80000				
		Zárubeň WC spol. místnost : 1*0,925		0,92500				
		konzola po vaříč : 0,55*2		1,10000				
		elektr.rozvod. skříně na chodbě : (0,12+1,0+0,12)*2,65*4		13,14400				
		chodba dělicí stěna : (1,9*2,5)*2		9,50000				
117	783222113T00	Údržba - nátěr syntetický kovových konstrukcí 2 x	m2	73,19400	450,00	32 937,30	Vlastní	Indiv
		Stávající zárubně chodba : 17*1,05		17,85000				
		dtto zárubně v chodbě bytů : 15*0,925		13,87500				
		Dtto : 16*1,05		16,80000				
		Zárubeň WC spol. místnost : 1*0,925		0,92500				
		konzola po vaříč : 0,55*2		1,10000				
		elektr.rozvod. skříně na chodbě : (0,12+1,0+0,12)*2,65*4		13,14400				
		chodba dělicí stěna : (1,9*2,5)*2		9,50000				
118	783225400R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné + 1x email + tmelení,	m2	16,95000	550,00	9 322,50	RTS 22/ I	RTS 22/ I
		nátěr zárubní do byt. jádra Z 6 : 0,95*15		14,25000				
		dtto odkaz Z1 : 2*1,35		2,70000				
Díl: 784		Malby				300 315,68		
119	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	2 120,80330	25,00	53 020,08	RTS 22/ I	RTS 22/ I
		Pokoj-byty+spol. místn.+kanceláře : ((3,46*2+4,65*2)*2,63+16,1)*16		940,13760				
		chodby - byty + kanceláře : ((1,25*2+3,46*2+2,075*2+1,74*2)*2,63+8,0)*15		792,62250				
		chodba - společ. místn. : (3,4*2+1,71*2)*2,63+5,8+(2,25*2+1,675*2)*2,63+4,2-3,25		54,27410				
		televizní místn. : ((3,4*+8,15*2)*2,63+27,71)		173,46460				
		hl. chodba : (31,85*2+2,25)*2,63		173,44850				
		elektr.rozvod. skříně na chodbě : -(0,12+1,0+0,12)*2,65*4		-13,14400				
120	784195222R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , barevné, dvojnásobné	m2	2 120,80330	70,00	148 456,23	RTS 22/ I	RTS 22/ I
		Pokoj-byty+spol. místn.+kanceláře : ((3,46*2+4,65*2)*2,63+16,1)*16		940,13760				

Položkový rozpočet

S:	2021-203	VPŠ a SPŠ MV Holešově
O:	01	Oprava bytových jader ve 2. NP objektu B 30 - internát "B"
R:	1	Etapa I.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		chodby - byty + kanceláře : ((1,25*2+3,46*2+2,075*2+1,74*2)*2,63+8,0)*15		792,62250				
		chodba - společ. místn. : (3,4*2+1,71*2)*2,63+5,8+(2,25*2+1,675*2)*2,63+4,2-3,25		54,27410				
		televizní místn. : ((3,4*8,15*2)*2,63+27,71)		173,46460				
		hl. chodba : (31,85*2+2,25)*2,63		173,44850				
		elektr.rozvod. skříně na chodbě : -(0,12+1,0+0,12)*2,65*4		-13,14400				

121	784403801R00	Odstranění maleb úplným omytím na sádrové omítkce, v místnostech do 3,8 m	m2	2 120,80330	29,00	61 503,30	RTS 22/ I	RTS 22/ I
-----	--------------	---	----	-------------	-------	-----------	-----------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 120 : 2120,80330

2 120,80330

122	784443001RT4	Malba disperzní interiérová Paulín, výška do 3,8 m, nátěr Mantolac Interno omyvatelný, bílý, 2 x +1 x	m2	138,28175	120,00	16 593,81	RTS 13/ I	RTS 13/ I
-----	--------------	---	----	-----------	--------	-----------	-----------	-----------

Byty+ kanceláře - jádro vni - stěny :

(1,275+1,62+1,2+0,62)*2,63*15

jádro strop SDK+spol. místn. úklid+WC : 2,8*15+4,2+0,95

186,00675

odpoč.obklady+otv. : -

(0,7*0,75+(1,2*2+1,62+0,62)*1,25)*15

-94,87500

123	784447131R00	Příprava povrchu Vyhlazení povrchu stěrkou nebo tmelem v místnostech do 3,8m, latex, jednonásobné	m2	138,28175	150,00	20 742,26	RTS 22/ I	RTS 22/ I
-----	--------------	---	----	-----------	--------	-----------	-----------	-----------

Byty+ kanceláře - jádro vni - stěny :

(1,275+1,62+1,2+0,62)*2,63*15

jádro strop SDK+spol. místn. úklid+WC : 2,8*15+4,2+0,95

186,00675

odpoč.obklady+otv. : -

(0,7*0,75+(1,2*2+1,62+0,62)*1,25)*15

-94,87500

Díl: M21	Elektromontáže					686 237,34		
-----------------	-----------------------	--	--	--	--	-------------------	--	--

124	2101	Elektroinstalace viz.samostatný rozpočet	kpl	1,00000	686 237,34	686 237,34	Vlastní	Indiv
-----	------	--	-----	---------	------------	------------	---------	-------

Díl: M24	Montáže vzduchotechnických zařízení					73 950,00		
-----------------	--	--	--	--	--	------------------	--	--

125	2401	VZT I.etapa viz.samostatná příloha	kpl	1,00000	73 950,00	73 950,00	Vlastní	Indiv
-----	------	------------------------------------	-----	---------	-----------	-----------	---------	-------

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					22 988,72		
-----------------	--	--	--	--	--	------------------	--	--

126	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	5,57302	1 950,00	10 867,39	RTS 22/ I	RTS 22/ I
-----	--------------	---	---	---------	----------	-----------	-----------	-----------

127	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	5,57302	280,00	1 560,45	RTS 22/ I	RTS 22/ I
-----	--------------	--	---	---------	--------	----------	-----------	-----------

128	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	105,88729	25,00	2 647,18	RTS 22/ I	RTS 22/ I
-----	--------------	--	---	-----------	-------	----------	-----------	-----------

129	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	5,57302	400,00	2 229,21	RTS 22/ I	RTS 22/ I
-----	--------------	--	---	---------	--------	----------	-----------	-----------

130	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	5,57302	280,00	1 560,45	RTS 22/ I	RTS 22/ I
-----	--------------	---	---	---------	--------	----------	-----------	-----------

131	979086112R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě, ,	t	5,57302	195,00	1 086,74	RTS 22/ I	RTS 22/ I
-----	--------------	---	---	---------	--------	----------	-----------	-----------

132	979087312R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění vybouraných hmot nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m	t	5,57302	380,00	2 117,75	RTS 22/ I	RTS 22/ I
-----	--------------	--	---	---------	--------	----------	-----------	-----------

133	979087392R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 m vzdálenosti vybouraných hmot,	t	5,57302	165,00	919,55	RTS 22/ I	RTS 22/ I
-----	--------------	---	---	---------	--------	--------	-----------	-----------

Díl: VN	Vedlejší náklady					70 000,00		
----------------	-------------------------	--	--	--	--	------------------	--	--

134	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00	RTS 22/ I	Indiv
-----	----------	----------------	--------	---------	-----------	-----------	-----------	-------

135	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00	RTS 22/ I	Indiv
-----	----------	---------------------	--------	---------	-----------	-----------	-----------	-------

136	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00	RTS 22/ I	Indiv
-----	------------	---------------------	--------	---------	-----------	-----------	-----------	-------

137	VRN8	Stavební připomoci HSV	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00	Vlastní	Indiv
-----	------	------------------------	--------	---------	-----------	-----------	---------	-------

Celkem

5 739 959,20

		REKAPITULACE				
		ZDRAVOTNÍ TECHNIKA 800 - 721				
1		A 01 - Vnitřní kanalizace - splašková				150 451,69
2		A 02 - Vnitřní vodovod				167 126,08
3		A 03 - Vnitřní plynovod				0,00
4		A 04 - Strojní zařízení				0,00
5		A 05 - Zařizovací předměty				763 157,01
		Zdravotní technika - součet				1 080 734,77
6		DOPLŇKOVÉ KONSTRUKCE 800 - 767				6 496,00
7		TEPELNÉ IZOLACE 800 - 713				14 078,38
8		NÁTĚRY 800 - 783				64 540,00
9		Ekologická likvidace demontovaného materiálu				0,00
		CELKEM				1 165 849,15
		721 - KANALIZACE				
		Plastové potrubí kanalizace včetně všech potřebných tvarovek (odbočky, oblouky, redukce atd.), prořezu, spojovacích materiálů a podbetonování kolen. Dodát a montovat Odpadní potrubí hrdlové svislé - HT systém (např. Pipe Life)				
1	721 17-6115	DN 110	m	48,00	750,00	36 000,00
		Odpadní potrubí připojovací (např. Pipe - Life)				
2	721 17-6102	DN 40	m	19,00	290,00	5 510,00
3	721 17-6103	DN 50	m	20,00	315,00	6 300,00
4	721 17-6104	DN 75	m	0,00		0,00
5	721 17-6105	DN 100	m	22,00	920,00	20 240,00
		Vyvedení odpadních výustek				
6	721 19-4104	40 x 1,8	ks	16,0	86,00	1 376,00
7	721 19-4105	50 x 1,8	ks	16,0	95,00	1 520,00
8	721 19-4109	110 x 2,3	ks	17,0	136,00	2 312,00
		Zkouška těsnosti kanalizace v objektech kouřem				
9	721 29-0123	do DN 300	m	109,00	35,00	3 815,00
		Dodávka plastových tvarovek				
10	Nabídková cena	HL 200 - Manžeta pro připojení klozetu	ks	17,00	100,00	1 700,00
11	Nabídková cena	HL 210 - Připojení klozetu	ks	17,00	140,00	2 380,00
		Montáž a osazení plastového odpadního příslušenství				
12	Nabídková cena		ks	34,00	120,00	4 080,00
		Přeřezání stávajícího kanalizačního potrubí				
13	721 17-0975	DN 100	ks	32,00	10,00	320,00
		Vsazení odbočky do potrubí				
14	721 17-0955	DN 100/100/75	ks	16,00	1350,00	21 600,00
		Propojení stávajícího a nového potrubí				
15	721 17-0965	DN 100	ks	16,00	350,00	5 600,00
		Protipožární manžety na potrubí kanalizace				
16	Nabídková cena	do DN 100	ks	17,00	950,00	16 150,00
17	Nabídková cena	montáž	ks	17,00	350,00	5 950,00
18	721 17-1808	Demontáž potrubí do dn114	m	109,00	40,00	4 360,00
19	Nabídková cena	Stavební práce při montáži kanalizace	hod	16,00	500,00	8 000,00
		Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech do 12 m				
20	998 72-1202		%	147213,00	2,20	3 238,69
		Vnitřní kanalizace - celkem				150 451,69

		722 - VODOVOD				
		Potrubí z trubek plastových vícevrstevných PN 20 včetně tvarovek a fitinků a uložených žlábků				
1	722 17-2431	DN 20	m	115,00	315,00	36 225,00
2	722 17-2432	DN 25	m	44,00	355,00	15 620,00
3	722 17-2433	DN 32	m	0,00		0,00
		Přípojky ke strojům a zařízením vyvedení a upevnění výpustek				
4	722 19-0401	DN 15	ks	83,00	245,00	20 335,00
		Armatury závitové s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil				
5	722 22-0111	G 1/2"	ks	17,00	220,00	3 740,00
6	722 22-0121	G 1/2"	ks	33,00	452,00	14 916,00
		Montáž armatur závitových se 2 závity				
7	722 23-9102	DN 20	ks	32,00	115,00	3 680,00
		Kulový kohout závitový (např. Giacomini)				
8	Nabídková cena	DN 20	ks	32,00	342,00	10 944,00
		Tlakové zkoušky vodovodního potrubí závitového do DN 50				
9	722 29-0226		m	159,00	49,00	7 791,00
		Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80				
10	722 29-0234		m	159,00	24,00	3 816,00
		Manžety prostupové do DN 32				
11	733 19-1112		ks	32,00	230,00	7 360,00
		Přeřezání potrubí do DN 25				
12	722 13-0913		ks	32,00	25,00	800,00
		Propojení nového a stávajícího potrubí				
13	722 17-2913	DN 25	ks	32,00	341,00	10 912,00
		Protipožární prostupky na vodovodním potrubí montáž + dodávka				
14	Nabídková cena		ks	32,00	350,00	11 200,00
		Uzavření / otevření vodovodního potrubí při opravách				
15	722 19-0901		ks	32,00	61,00	1 952,00
		Orientační štítky				
16	Nabídková cena	dodávka	ks	32,00	125,00	4 000,00
17	732 19-9100	montáž	ks	32,00	90,00	2 880,00
18	Nabídková cena	Stavební práce při montáži vodovodu	hod	16,00	500,00	8 000,00
		Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech do 12 m				
19	998 72-2202		%	164 171,00	1,80	2 955,08
		Vnitřní vodovod - celkem				167 126,08
		725 - ZAŘÍZOVACÍ PŘEDMĚTY				
1	Nabídková cena	Rozmístění zařizovacích předmětů	ks	48,00	72,00	3 456,00
		Klozet závěsný (např. JIKA Lyra Plus)				
2	823-380	dodávka včetně upevnění	ks	16,00	2500,00	40 000,00
3	890-384	Sedátko s antibakteriální úpravou	ks	16,00	950,00	15 200,00
4	725 11-9306	Montáž klozetových mís závěsných	ks	16,00	954,00	15 264,00
		Nosný prvek pro WC ovládání zepředu				
5	110.300.00.5	dodávka	ks	16,00	3900,00	62 400,00
6	725 11-9110	Montáž splachovacích nádrží	ks	16,00	1030,00	16 480,00
7	156.050.00.1	Souprava pro odhlučnění	ks	16,00	150,00	2 400,00
8	115.770.11.5	Ovládací tlačítko čelní	ks	16,00	950,00	15 200,00
		Umývadlo z bílého diturvitu 55 cm (např. JIKA Lyra Plus)				
9	812-613	dodávka včetně upevnění	ks	16,00	1100,00	17 600,00
10	725 21-9201	montáž umývadel	ks	16,00	980,00	15 680,00

11	894-249	Sifon, chromovaná ABS, nastavitelný DN 40	ks	16,00	480,00	7 680,00
12	725 86-9101	montáž zápachových uzávěrek	ks	16,00	129,00	2 064,00
		Baterie umývadlová stojánková páková				
13	Nabídková cena	dodávka	ks	16,00	1750,00	28 000,00
14	725 82-9301	montáž stojánkových baterií	ks	16,00	420,00	6 720,00
		Sprchová vanička litý mramor včetně upevnění				
15	Nabídková cena	obdélníková 1100x800 mm - dodávka	ks	15,00	6900,00	103 500,00
16	Nabídková cena	Nohy ke sprchové vaničce	ks	15,00	180,00	2 700,00
17	Nabídková cena	Dilatační páska k vaničce	ks	15,00	250,00	3 750,00
18	725 24-9102	montáž vaničky	ks	15,00	1980,00	29 700,00
19	Nabídková cena	Sprchové dveře prosklené posuvné	ks	15,00	8000,00	120 000,00
20	725 24-9103	montáž sprchových dveří	ks	15,00	1700,00	25 500,00
21	Nabídková cena	sifon pro keramické sprchové vaničky 60/40 mm včetně krytky	ks	15,00	560,00	8 400,00
22	725 86-9218	montáž zápachových uzávěrek	ks	15,00	132,00	1 980,00
		Baterie sprchová nástěnná páková s ruční sprchou				
23	Nabídková cena	dodávka	ks	15,00	1920,00	28 800,00
24	Nabídková cena	sprchová sada s tyčí (5 funkcí)	ks	15,00	870,00	13 050,00
25	725 84-9200	montáž baterií sprchových	ks	15,00	620,00	9 300,00
		Výlevka nástěnná keramická				
26	Nabídková cena	dodávka	ks	1,00	5000,00	5 000,00
27	725 33-9101	montáž výlevky	ks	1,00	290,00	290,00
		Nosný prvek pro výlevku ovládání zepředu				
28	111.565.00.1	dodávka	ks	1,00	4800,00	4 800,00
29	725 11-9110	Montáž splachovacích nádrží	ks	1,00	780,00	780,00
30	115.770.11.5	Ovládací tlačítko čelní	ks	1,00	1200,00	1 200,00
		Baterie nástěnná páková				
31	Nabídková cena	dodávka	ks	1,00	1700,00	1 700,00
32	725 82-9202	montáž nástěnných baterií	ks	1,00	450,00	450,00
		Kuchyňský nerezový dřez				
33	725 31-9101	montáž dřezů	ks	1,00	980,00	980,00
34	Nabídková cena	Zápachová uzávěrka dřezová DN 50	ks	1,00	430,00	430,00
35	725 86-9204	montáž zápachových uzávěrek	ks	1,00	125,00	125,00
		Baterie dřezová stojánková páková				
36	3.5161.1	dodávka	ks	1,00	2450,00	2 450,00
37	725 82-9301	montáž stojánkových baterií	ks	1,00	420,00	420,00
		Ventil rohový bez filtru				
38	Nabídková cena	dodávka	ks	51,00	230,00	11 730,00
39	725 81-9401	Montáž rohových ventilů s trubičkou	ks	51,00	172,00	8 772,00
		Dvířka revizní protipožární				
40	Nabídková cena	kovová lakovaná 300 x 300 mm	ks	16,00	450,00	7 200,00
		Klozet kombinovaný				
41	725 11-0814	demontáž	ks	16,00	150,00	2 400,00
		Umývadla z bílého diturvitu				
42	725 21-0821	demontáž	ks	16,00	150,00	2 400,00
		Zápachová uzávěrka				
43	725 86-0811	demontáž	ks	16,00	15,00	240,00
		Baterie umývadlová				
44	725 82-0801	demontáž	ks	16,00	75,00	1 200,00
		Keramická výlevka				
45	725 33-0820	demontáž	ks	1,00	250,00	250,00
		Baterie dřezové				
46	725 82-0802	demontáž	ks	1,00	65,00	65,00
		Sprchová vanička				
47	725 24-0816	demontáž	ks	15,00	175,00	2 625,00
		Baterie sprchová nástěnná				
48	725 84-0851	demontáž	ks	15,00	170,00	2 550,00
		Příslušenství na sociálním zařízení				
49	Nabídková cena	Souprava WC štětka - nerez - dodávka	ks	16,00	850,00	13 600,00

50	Nabídková cena	Držák toaletního papíru - nerez - dodávka	ks	16,00	550,00	8 800,00
51	Nabídková cena	Mýdelník drátěný - nerez - dodávka	ks	16,00	580,00	9 280,00
52	Nabídková cena	věšák se 3-mi háčky - nerez	ks	16,00	320,00	5 120,00
53	Nabídková cena	Zrcadlo 40x60 cm nad umývadlo - dodávka	ks	16,00	1500,00	24 000,00
54	Nabídková cena	Nerez madlo pevné 30 cm	ks	16,00	980,00	15 680,00
55	Nabídková cena	montáž doplňků	ks	96,00	190,00	18 240,00
56	Nabídková cena	Stavební práce při montáži zařízení předmětů	hod	16,00	500,00	8 000,00
57	998 72-5202	Přesun hmot pro zařízení předměty v objektech do 12 m	%	755 601,00	1,00	7 556,01
		Zařizovací předměty - celkem				763 157,01
		DOPLŇKOVÉ KONSTRUKCE				
		Montáž atypických konstrukcí do hmotnosti 5 kg	kg	32,00	100,00	3 200,00
2	Nabídková cena	Montáž atypických konstrukcí ocelových profilů	t	0,03	100000,00	3 200,00
3	998 76-7202	Přesun hmot pro doplňkové konstrukce v objektech do 12 m	%	6 400,00	1,50	96,00
		Doplňkové konstrukce - celkem				6 496,00
		IZOLACE TEPELNÉ				
		Návrhová izolace - tl. 13 mm				
1	Nabídková cena	DN 20	m	115,00	30,00	3 450,00
2	Nabídková cena	DN 25	m	44,00	35,00	1 540,00
3	Nabídková cena	Montáž izolace tepelné	bm	159,00	55,00	8 745,00
4	998 71-3202	Přesun hmot pro tepelné izolace v objektech do 12 m	%	13 735,00	2,50	343,38
		Tepelné izolace - celkem				14 078,38
		NÁTĚRY				
		Nátěr doplňkových konstrukcí syntetický				
1	783 22-6100	základní	m2	3,20	80,00	256,00
2	783 22-5600	krycí s 2x emailováním	m2	3,20	220,00	704,00
3	783 32-4340	Nátěry otopných těles syntetické krycí s 2x emailováním	m2	102,00	490,00	49 980,00
		Nátěry potrubí syntetické do DN 50				
4	783 42-4240	krycí s 2x emailováním	bm	136,00	75,00	10 200,00
5	783 42-4740	základní	bm	136,00	25,00	3 400,00
		Nátěry - celkem				64 540,00

Investor: VPS a SPŠ MV v Holešově, Zlínská 991, Holešov 769 01					
Název akce: OPRAVA BYTOVÝCH JADER VE 2.NP OBJEKTU B 30 – internát „B“					
Stupeň PD: DPS					
Profese: D.1.4.b- Zařízení vzduchotechniky					
Poř.číslo	Popis výkonů	MJ	Množství	Jedn.cena	Cena celkem
D.1.4.b- Zařízení vzduchotechniky					
	Cena zařízení vzduchotechniky je za dodávku a montáž (bez DPH), včetně lešení pro montáž, závěsů, podstavců pro potrubí a elementy, popisných štítků zařízení a potrubních rozvodů, zkompletování, seřízení, zaregulování a uvedení do provozu Prohlídka stavby před odevzdáním cenové nabídky nezbytná. Ceny v nabídce musí vycházet z předloženého soupisu výkonů a skutečnosti na stavbě I. ETAPA Zařízení č.1- Demontáže určených stávajících vzduchotechnických zařízení- I. Etapa				
1.01	Demontáž koncových mřížek (výustek) 300x100 mm	ks	15,00	200,00	3 000,00
1.02	Demontáž koncových mřížek (výustek) 200x100 mm	ks	2,00	200,00	400,00
1.03	Demontáž stávajících odboček ze stoupaček (čtyřhranné potrubí do obvodu 1050 mm)	ks	16,00	800,00	12 800,00
Zařízení č.1- celkem					16 200,00
	Zařízení č.2- Bytové jednotky a společenská místnost- I. Etapa				
2.01	SH1- Recirkulační odsavač par (digestoř), podstavný (pod skříňku), bílé provedení ŠxVxH= 598x 77/149x 470/511 mm, zpětná klapka na výtlaku, třírychlostní ventilátor, horní vývod ø120 mm, osvětlení LED 2x3 W, kovový tukový filtr a recirkulační uhlíkový filtr, množství vzduchu Qv= 140 m3/h, el. příkon Pi= 115 W, I= 0,53 A, 230 V, 50 Hz, Například: Elektrodesign HP 60 E N Plus	ks	1,00	4 500,00	4 500,00
2.02	Odvodní kovový talířový ventil ø125 mm -z ocelového plechu, s montážním kroužkem (zděří), opatřený bílou barvou RAL 9010, Například: Elektrodesign KO 125	ks	15,00	290,00	4 350,00
2.03	Odvodní kovový talířový ventil ø100 mm -z ocelového plechu, s montážním kroužkem (zděří), opatřený bílou barvou RAL 9010, Například: Elektrodesign KO 100	ks	2,00	250,00	500,00
2.04	Hygienická ohebná hadice ø127 mm, -mikrobiálně ošetřená (atomy stříbra na vnitřním povrchu) Al hadice s kostrou z ocelového drátu, spirálovitě vinutou mezi dvěma vrstvami několikavrstvého AL laminátu, s tepelnou izolací (minerální vlna/polyester) tl.25 mm Například: Elektrodesign Termoflex 25 Hygienic 127	bm	10,00	500,00	5 000,00
2.05	Hygienická ohebná hadice ø102 mm, -mikrobiálně ošetřená (atomy stříbra na vnitřním povrchu) Al hadice s kostrou z ocelového drátu, spirálovitě vinutou mezi dvěma vrstvami několikavrstvého AL laminátu, s tepelnou izolací (minerální vlna/polyester) tl.25 mm Například: Elektrodesign Termoflex 25 Hygienic 102	bm	1,00	450,00	450,00
2.06	Kruhový nástavec ø125 mm + zaplechování otvoru po stávající odbočce 100x300 mm	ks	15,00	650,00	9 750,00
2.07	Kruhový nástavec ø100 mm + zaplechování otvoru po stávající odbočce 100x300 mm	ks	1,00	600,00	600,00
2.08	Dveřní mřížka 425x125 mm, oboustranná neprůhledná s pevnými lamelami, z hliníkových profilů povrchově eloxovaných, -včetně upínacího rámu Například: Systemair NOVA-D-2	ks	16,00	1 550,00	24 800,00
	Kruhové potrubí SPIRO z pozinkovaného plechu, třída těsnosti C, včetně : - spojovacího a těsnícího materiálu				
2.09	ø 125 mm / 0,5 mm-rovnné potrubí	bm	8,00	390,00	3 120,00
2.10	ø 100 mm / 0,5 mm-rovnné potrubí	bm	1,00	330,00	330,00
2.11	ø 100 mm / 0,5 mm-tvarovky	bm	1,00	850,00	850,00
Zařízení č.2- celkem					54 250,00
	I- Tepelná izolace potrubí ve vnitřním prostoru- izolace tl.9 mm Pružná samolepící parotěsná izolace s uzavřenou buňkovou strukturou Armaflex AC- tl.9 mm, λ= 0,039 W/mK -nalepená na potrubí, spoje přelepny páskou Opatřena tepelnou izolací budou všechna nová spiro potrub	m2	5,00	700,00	3 500,00
VZDUCHOTECHNICKÁ ZAŘÍZENÍ I.ETAPA CELKEM					73 950,00 Kč

Název	Hodnota A	Hodnota B	
Základní náklady			
Dodávka	101 369,34		
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	3 649,30	1 013,69	
Montáž - materiál		268 045,66	
Montáž - práce		256 964,00	
Mezisoučet 1	105 018,63	526 023,36	
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		31 500,58	
Mezisoučet 2	105 018,63	557 523,94	
Základní náklady celkem		662 542,57	
Vedlejší náklady			
GZS 3,25% z pravé strany mezisoučtu 2		18 119,53	
Provozní vlivy 1,00% z pravé strany mezisoučtu 2		5 575,24	
Vedlejší náklady celkem		23 694,77	
Náklady celkem		686 237,34	
Součty odstavců	Materiál	Montáž	
Doplnění rozvaděče JOP 3.2	2 547,07	930,00	
Doplnění rozvaděče JOP 3.4	1 776,00	930,00	
Rozvaděč RB - 14ks	84 594,30	11 410,00	
Rozvaděč RKA2	6 188,38	875,00	
Rozvaděč RK	6 263,59	955,00	
Montážní materiál a práce	268 045,66	241 864,00	

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	DM	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
Doplnění rozvaděče JOP 3.2									
<i>JISTIČ 1-PÓLOVÝ,CHARAKT."B"</i>									
10B-1 -10A	ks	1,00	109,85	109,85		60,00	60,00	169,85	169,85
25B-1 -25A	ks	7,00	154,15	1 079,07		60,00	420,00	214,15	1 499,07
<i>PROUDOVÝ CHRÁNIČ 2-PÓLOVÝ S NADPROUDOVOU OCHRANOU PORUCHOVÝ PROUD 30mA</i>			0,00						
16B-1N-030A -16A	ks	1,00	1 236,86	1 236,86		80,00	80,00	1 316,86	1 316,86
<i>MONTÁŽ ROZVADĚČŮ SKŘÍŇOVÝCH</i>			0,00						
do 200 kg	ks	1,00	0,00	0,00		250,00	250,00	250,00	250,00
<i>Ostatní elektromontážní doplňkové práce zhotovení otvorů v plechu tl.do 4 mm čtvercových, plochy</i>			0,00						
do 0,010 m2	ks	1,00	0,00	0,00		60,00	60,00	60,00	60,00
<i>Ostatní elektromontážní doplňkové práce zakrytí otvorů v plechu čtvercových, plochy</i>			0,00						
do 0,010 m2	ks	1,00	0,00	0,00		60,00	60,00	60,00	60,00
<i>DROBNÝ MONTÁŽNÍ A KOMPETAČNÍ MATERIÁL</i>			0,00						
Svorky, příchytky, vývodky, drátování	kmpl	1,00	121,29	121,29		0,00	0,00	121,29	121,29
Doplnění rozvaděče JOP 3.2				2 547,07			930,00		3 477,07
								0,00	0,00
								0,00	0,00
Doplnění rozvaděče JOP 3.4									
<i>JISTIČ 1-PÓLOVÝ,CHARAKT."B"</i>									
25B-1 -25A	ks	8,00	154,15	1 233,22		60,00	480,00	214,15	1 713,22
<i>JISTIČ 3-PÓLOVÝ CHARAKT."B"</i>			0,00						
20B-3 -20A	ks	1,00	458,21	458,21		80,00	80,00	538,21	538,21
<i>MONTÁŽ ROZVADĚČŮ SKŘÍŇOVÝCH</i>			0,00						
do 200 kg	ks	1,00	0,00	0,00		250,00	250,00	250,00	250,00
<i>Ostatní elektromontážní doplňkové práce zhotovení otvorů v plechu tl.do 4 mm čtvercových, plochy</i>			0,00						
do 0,010 m2	ks	1,00	0,00	0,00		60,00	60,00	60,00	60,00
<i>Ostatní elektromontážní doplňkové práce zakrytí otvorů v plechu čtvercových, plochy</i>			0,00						
do 0,010 m2	ks	1,00	0,00	0,00		60,00	60,00	60,00	60,00
<i>DROBNÝ MONTÁŽNÍ A KOMPETAČNÍ MATERIÁL</i>			0,00						
Svorky, příchytky, vývodky, drátování	kmpl	1,00	84,57	84,57		0,00	0,00	84,57	84,57
Doplnění rozvaděče JOP 3.4				1 776,00			930,00		2 706,00
								0,00	0,00
								0,00	0,00
Rozvaděč RB - 14ks									
<i>ROZVADĚČOVÁ SKŘÍŇ</i>									
Plastová rozvodnice P, 12M, IP40	ks	14,00	550,00	7 700,00		350,00	4 900,00	900,00	12 600,00
<i>PÁČKOVÝ SPÍNAČ</i>			0,00						
32 A 1-pólový	ks	14,00	265,89	3 722,51		60,00	840,00	325,89	4 562,51
<i>JISTIČ 1-PÓLOVÝ,CHARAKT."B"</i>			0,00						
LTN-16B-1 -16A	ks	28,00	95,28	2 667,93		60,00	1 680,00	155,28	4 347,93
<i>PROUDOVÝ CHRÁNIČ 2-PÓLOVÝ S NADPROUDOVOU OCHRANOU PORUCHOVÝ PROUD 30mA</i>			0,00						
10B-1N-030A -10A	ks	14,00	1 449,28	20 289,88		80,00	1 120,00	1 529,28	21 409,88

PROUD.CHRÁNIČ 2-PÓLOVÝ TYP AC			0,00						
25-2-030AC -25A,30mA	ks	14,00	1 068,75	14 962,51		80,00	1 120,00	1 148,75	16 082,51
PŘEPĚŤOVÁ OCHRANA - TYP 2			0,00						
1-pólová,	ks	14,00	2 188,87	30 644,24		80,00	1 120,00	2 268,87	31 764,24
Sběrnice, svorkovnice			0,00						
N, PE, L	ks	42,00	18,66	783,69		15,00	630,00	33,66	1 413,69
DROBNÝ MONTÁŽNÍ A KOMPETAČNÍ MATERIÁL			0,00						
Svorky, příchytky, vývodky, drátování	kmpl	14,00	273,11	3 823,54		0,00	0,00	273,11	3 823,54
Rozvaděč RB - 14ks				84 594,30			11 410,00		96 004,30
								0,00	0,00
								0,00	0,00
Rozvaděč RKA2									
ROZVADĚČOVÁ SKŘÍŇ									
Plastová rozvodnice P, 12M, IP40	ks	1,00	550,00	550,00		350,00	350,00	900,00	900,00
PÁČKOVÝ SPÍNAČ			0,00						
32 A 1-pólový	ks	1,00	265,89	265,89		60,00	60,00	325,89	325,89
JISTIČ 1-PÓLOVÝ,CHARAKT."B"			0,00						
10B-1 -10A	ks	3,00	109,85	329,55		60,00	180,00	169,85	509,55
PROUDOVÝ CHRÁNIČ 2-PÓLOVÝ S NADPROUDOVOU OCHRANOU PORUCHOVÝ PROUD 30mA			0,00						
10B-1N-030A -10A	ks	1,00	1 449,28	1 449,28		80,00	80,00	1 529,28	1 529,28
PROUD.CHRÁNIČ 2-PÓLOVÝ TYP AC			0,00						
25-2-030AC -25A,30mA	ks	1,00	1 068,75	1 068,75		80,00	80,00	1 148,75	1 148,75
PŘEPĚŤOVÁ OCHRANA - TYP 2			0,00						
1-pólová,	ks	1,00	2 188,87	2 188,87		80,00	80,00	2 268,87	2 268,87
Sběrnice, svorkovnice			0,00						
N, PE, L	ks	3,00	18,66	55,98		15,00	45,00	33,66	100,98
DROBNÝ MONTÁŽNÍ A KOMPETAČNÍ MATERIÁL			0,00						
Svorky, příchytky, vývodky, drátování	kmpl	1,00	280,06	280,06		0,00	0,00	280,06	280,06
Rozvaděč RKA2				6 188,38			875,00		7 063,38
								0,00	0,00
								0,00	0,00
Rozvaděč RK									
ROZVADĚČOVÁ SKŘÍŇ									
Plastová rozvodnice P, 12M, IP40	ks	1,00	242,86	242,86		350,00	350,00	592,86	592,86
PÁČKOVÝ SPÍNAČ			0,00						
32 A 1-pólový	ks	1,00	265,89	265,89		60,00	60,00	325,89	325,89
JISTIČ 1-PÓLOVÝ,CHARAKT."B"			0,00						
16B-1 -16A	ks	3,00	95,28	285,85		60,00	180,00	155,28	465,85
PROUDOVÝ CHRÁNIČ 2-PÓLOVÝ S NADPROUDOVOU OCHRANOU PORUCHOVÝ PROUD 30mA			0,00						
10B-1N-030A -10A	ks	1,00	1 449,28	1 449,28		80,00	80,00	1 529,28	1 529,28
JISTIČ 3-PÓLOVÝ CHARAKT."B"			0,00						
16B-3 -16A	ks	1,00	407,84	407,84		80,00	80,00	487,84	487,84
PROUD.CHRÁNIČ 2-PÓLOVÝ TYP AC			0,00						

25-2-030AC -25A,30mA	ks	1,00	1 068,75	1 068,75		80,00	80,00	1 148,75	1 148,75
PŘEPĚŤOVÁ OCHRANA - TYP 2			0,00						
1-pólová,	ks	1,00	2 188,87	2 188,87		80,00	80,00	2 268,87	2 268,87
<i>Sběrnice, svorkovnice</i>			0,00						
N, PE, L	ks	3,00	18,66	55,98		15,00	45,00	33,66	100,98
DROBNÝ MONTÁŽNÍ A KOMPETAČNÍ MATERIÁL			0,00						
Svorky, příchytky, vývodky, drátování	kmpl	1,00	298,27	298,27		0,00	0,00	298,27	298,27
Rozvaděč RK				6 263,59			955,00		7 218,59
								0,00	0,00
								0,00	0,00
Montážní materiál a práce									
<i>LIŠTA ELEKTROINSTALAČNÍ VČ . DÍLŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ S MOŽNOSTÍ OSAZENÍ PŘÍSTROJOVÝCH NOSIČŮ</i>									
Vkládací lišta PVC, soklová, půlkulatá, 60/20mm, včetně příslušných spojů a přechodů	m	290,00	69,21	20 071,02		44,00	12 760,00	113,21	32 831,02
<i>LIŠTA ELEKTROINSTALAČNÍ VČ. DÍLŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ</i>			0,00						
Lišta vkládací PVC, 40/20, bílá, včetně spojů a přechodů	m	380,00	33,87	12 869,61		44,00	16 720,00	77,87	29 589,61
Lišta vkládací PVC, 100/40, bílá, včetně spojů a přechodů	m	70,00	169,43	11 860,25		44,00	3 080,00	213,43	14 940,25
KRABICE UNIVERSÁLNÍ POD OMÍTKU BEZ SVORKOVNICE			0,00						
KU68-1902 73x42 - prázdná	ks	85,00	11,46	974,07		49,00	4 165,00	60,46	5 139,07
KRABICE UNIVERSÁLNÍ POD OMÍTKU vč. SVORKOVNICE			0,00						
KU68-1902 73x42	ks	43,00	11,46	492,77		49,00	2 107,00	60,46	2 599,77
SVORKOVNICE KRABICOVÁ			0,00						
4x1-2,5mm2	ks	170,00	3,70	629,15		3,00	510,00	6,70	1 139,15
LIŠTOVÉ KRABICE PRO PŘÍSTROJE TANGO			0,00						
LK80x28T univerzální	ks	46,00	24,11	1 109,03		49,00	2 254,00	73,11	3 363,03
LK80x28/2T pro dva přístroje	ks	101,00	34,96	3 531,18		49,00	4 949,00	83,96	8 480,18
PROTIPOŽÁRNÍ UCPÁVKA			0,00						
EI 90 Kabel. přepážka průchod stropem, t=90minut	m2	1,00	4 220,93	4 220,93		800,00	800,00	5 020,93	5 020,93
EI 90 Kabel. přepážka průchod stěnou, t=90minut	m2	1,00	3 057,11	3 057,11		600,00	600,00	3 657,11	3 657,11
			0,00					0,00	0,00
KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC BEZ VODIČE PE			0,00						
CYKY-O 2x1.5 mm2 , pevně	m	110,00	10,88	1 196,43		26,00	2 860,00	36,88	4 056,43
CYKY-O 3x1.5 mm2 , pevně	m	300,00	14,83	4 448,22		26,00	7 800,00	40,83	12 248,22
KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE			0,00						
CYKY-J 3x1.5 mm2 , pevně	m	800,00	14,83	11 861,92		26,00	20 800,00	40,83	32 661,92
CYKY-J 3x2.5 mm2 , pevně	m	700,00	24,41	17 084,83		26,00	18 200,00	50,41	35 284,83
CYKY-J 3x4 mm2 , pevně	m	230,00	40,83	9 390,65		26,00	5 980,00	66,83	15 370,65
CYKY-J 5x1.5 mm2 , pevně	m	180,00	24,51	4 412,52		26,00	4 680,00	50,51	9 092,52
CYKY-J 5x2.5 mm2 , pevně	m	20,00	39,96	799,20		26,00	520,00	65,96	1 319,20
CYKY-J 5x4 mm2 , pevně	m	30,00	65,26	1 957,79		26,00	780,00	91,26	2 737,79
VODIČ PRO POSPOJOVÁNÍ			0,00						
CY6 Žlutozelený, pevně	m	260,00	19,16	4 981,34		23,00	5 980,00	42,16	10 961,34
			0,00					0,00	0,00
UKONČENÍ Cu KABELŮ DO			0,00						

3x1,5 až 4 mm2	ks	70,00	0,00	0,00	3,00	210,00	3,00	210,00
5x4 mm2	ks	4,00	0,00	0,00	5,00	20,00	5,00	20,00
UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH			0,00					
do 2,5 mm2	ks	350,00	0,00	0,00	3,00	1 050,00	3,00	1 050,00
			0,00				0,00	0,00
SPÍNAČE A PŘÍSLUŠENSTVÍ, ZÁKLADNÍ STANDARD			0,00					
spínač 1-pólový (1), zapuštěný, IP20	ks	48,00	146,73	7 042,90	87,00	4 176,00	233,73	11 218,90
přepínač sériový (5), zapuštěný, IP20	ks	19,00	186,82	3 549,54	87,00	1 653,00	273,82	5 202,54
tlačítkový ovladač, se signálkou, (1/0), IP20	ks	16,00	198,55	3 176,82	87,00	1 392,00	285,55	4 568,82
SPORÁKOVÁ PŘÍPOJKA 3-PÓLOVÁ ZAPUŠTĚNÁ			0,00					
Sporáková kombinace 25A/400V, se signalizací	ks	1,00	502,54	502,54	134,00	134,00	636,54	636,54
ZÁSUVKY A PŘÍSLUŠENSTVÍ DOMOVNÍ, ZÁKLADNÍ STANDARD			0,00					
Jednoduchá zásuvka s ochranným kolíkem, 230V/16A	ks	1,00	133,48	133,48	108,00	108,00	241,48	241,48
Dvojitá zásuvka s ochranným kolíkem, 230V/16A	ks	98,00	163,02	15 975,77	108,00	10 584,00	271,02	26 559,77
Jednoduchá zásuvky s ochranným kolíkem, 230V/16A, včetně vestavěné přepětové ochrany	ks	4,00	772,57	3 090,29	108,00	432,00	880,57	3 522,29
			0,00				0,00	0,00
BEZPEČNOSTNÍ PRVKY			0,00					
Autonomní optickokouřový hlasič protipožární	ks	21,00	250,00	5 250,00	120,00	2 520,00	370,00	7 770,00
Autonomní teplotní hlasič protipožární	ks	1,00	1 488,40	1 488,40	120,00	120,00	1 608,40	1 608,40
			0,00				0,00	0,00
PRVKY UZEMNĚNÍ			0,00					
Ekvipotencionalní svorkovnice EPS1 s krytem	ks	2,00	237,51	475,02	150,00	300,00	387,51	775,02
Páska měděná uzemňovací (pospojění) ZS16 včetně svorky	ks	32,00	24,31	777,97	49,00	1 568,00	73,31	2 345,97
			0,00				0,00	0,00
MONTÁŽ ROZVODNIC			0,00					
do 20 kg	ks	16,00	0,00	0,00	300,00	4 800,00	300,00	4 800,00
MONTÁŽ ROZVADĚČŮ SKŘÍŇOVÝCH			0,00					
do 500 kg - JOP	ks	2,00	0,00	0,00	400,00	800,00	400,00	800,00
			0,00				0,00	0,00
SVÍTIDLA			0,00					
Zde jsou uvedeny pouze základní technické parametry. Nabízející dodavatel předloží jím vypracovanou knihu svítidel a odsouhlasí ji s architektem a projektantem akce.								
			0,00				0,00	0,00
A - Svítidlo interiérové, nástěnné, přisazné, s krytem, do vstupní chodbičky, IP40, zdroj LED 18W/1650lm	ks	46,00	500,00	23 000,00	0,00	0,00	500,00	23 000,00
B - Svítidlo interiérové, stropní přisazené s krytem, pokoje, kanceláře, IP40, zdroj LED 34W/3500lm	ks	38,00	1 400,00	53 200,00	0,00	0,00	1 400,00	53 200,00
C - Svítidlo interiérové, líniové, nad kuchyňskou linku, povrchové s krytem, IP44, tř. II, zdroj LED 12W/980lm	ks	1,00	350,00	350,00	0,00	0,00	350,00	350,00
D - Svítidlo interiérové, líniové, přisazené, střední chodba, s krytem, IP40, zdroj LED 22W/2300lm	ks	9,00	2 300,00	20 700,00	0,00	0,00	2 300,00	20 700,00
N - svítidlo nouzového osvětlení, s vlastním bateriovým zdrojem, pouze nouzový provoz, IP40, bez piktogramu, zdroj LED 2x3W, IP40, nástěnné	ks	4,00	650,00	2 600,00	0,00	0,00	650,00	2 600,00
			0,00				0,00	0,00
SVÍTIDLA - MONTÁŽE			0,00					
SVÍTIDLO STROPNÍ PŘISAZENÉ, VESTAVNÉ			0,00					
1x LED	ks	48,00	0,00	0,00	349,00	16 752,00	349,00	16 752,00
SVÍTIDLO NÁSTĚNNÉ			0,00					
1x LED	ks	46,00	0,00	0,00	349,00	16 054,00	349,00	16 054,00

SVÍTIDLO NOUZOVÉ, LED			0,00						
jeden zdroj	ks	4,00	0,00	0,00		349,00	1 396,00	349,00	1 396,00
			0,00					0,00	0,00
HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY			0,00						
Demontáž stávajících rozvodů	hod	34,00	0,00	0,00		300,00	10 200,00	300,00	10 200,00
Vyhledání napojovacího místa	hod	17,00	0,00	0,00		150,00	2 550,00	150,00	2 550,00
Úprava stávajících rozvaděčů	hod	20,00	0,00	0,00		350,00	7 000,00	350,00	7 000,00
Napojení na stávající přívody	hod	17,00	0,00	0,00		350,00	5 950,00	350,00	5 950,00
Zednické výpomoci	hod	105,00	0,00	0,00		220,00	23 100,00	220,00	23 100,00
Koordinace s ostatními profesemi	hod	8,00	0,00	0,00		250,00	2 000,00	250,00	2 000,00
Dokumentace skutečného provedení	hod	10,00	0,00	0,00		200,00	2 000,00	200,00	2 000,00
Spolupráce s revizním technikem	hod	3,00	0,00	0,00		150,00	450,00	150,00	450,00
PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK			0,00						
Revizní technik, vypracování výchozí revizní zprávy	hod	20,00	0,00	0,00		450,00	9 000,00	450,00	9 000,00
								0,00	0,00
Podružný materiál			11 784,89	11 784,89		0,00		11 784,89	11 784,89
Montážní materiál a práce - celkem				268 045,66			241 864,00		509 909,66

HARMONOGRAM PRACÍ

Název akce: Oprava bytových jader ve 2.NP objektu B 30 - internát „B“ VPŠ a SPŠ MV v Holešově

Zadavatel: VŠ a SPŠ Holešov

Dodavatel: Stav consult, s.r.o.

Zahájení: 16.06.2022

Dokončení: 19.08.2022

Činnost	6/2022			7/2022				8/2022		
	24	25	26	26	27	28	29	30	32	33
Předání a převzetí staveniště										
Zařízení staveniště										
Lešení										
Bourání a demontáž konstrukcí										
Vyzdívání jader										
Zdravotechnické instalace										
Elektroinstalace										
Vzduchotechnika										
Omítky										
Hrubé podlahy										
Obklady keramické										
Podlahy z dlaždic, obklady										
Podlahy povlakové										
Malby a nátěry										
Stolářské k-ce										
Nábytek										
Předání a převzetí díla										

Datum: 24.05.2022



Vypis

z obchodního rejstříku, vedeného
Krajským soudem v Brně
oddíl C, vložka 25516

Datum vzniku a zápisu: 13. prosince 1996
Spisová značka: C 25516 vedená u Krajského soudu v Brně
Obchodní firma: Stav consult, s.r.o.
Sídlo: Kroměříž, Jožky Silného 2349/4, PSC 76701
Identifikační číslo: 253 21 030
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

provádění staveb, jejich změn a odstraňování
silniční motorová doprava - nákladní vnitrostátní provozovaná vozidly o největší
povolené hmotnosti do 3,5 tuny včetně, - nákladní vnitrostátní provozovaná
vozidly o největší povolené hmotnosti nad 3,5 tuny
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

Statutární orgán:

jednatel:



jednatel:



Počet členů:

2

Způsob jednání:

Každý jednatel zastupuje společnost samostatně.

Společníci:

Společník:



Podíl:

Vklad: 779 000,- Kč

Splaceno: 779 000,- Kč

Obchodní podíl: 76 %

Společník:



Podíl:

Vklad: 246 000,- Kč

Splaceno: 246 000,- Kč

Obchodní podíl: 24 %

Základní kapitál:

1 025 000,- Kč

Ostatní skutečnosti:

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.
Společnost Stav Consult, s.r.o., se sídlem v Kroměříži, Jožky Silného 2349/4, PSC 767 01, identifikační číslo 25321030, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, v oddílu C, vložce 25516, jako společnost rozdělována, byla rozdělena odštěpením se založením jedné nové společnosti OKC real, s.r.o., se sídlem v Kroměříži, Jožky Silného 2349/4, PSC 767 01, identifikační číslo 29299225, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským

soudem v Brně, v oddílu C, vložce 72360, na niž přešla odštěpovaná část jmění rozdělované společnosti podle Projektu rozdělení odštěpením ze dne 24.8.2011 schváleného valnou hromadou rozdělované společnosti dne 12.10.2011.

Společnost Stav consult, s.r.o., se sídlem Kroměříž, Jožky Silného 2349/4, PSČ 767 01, identifikační číslo 25321030, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, v oddílu C, vložka 25516, jako společnost rozdělovaná, byla rozdělena odštěpením se založením dvou nových společností Areál Spáčilova KM s.r.o., se sídlem Kroměříž, Jožky Silného 2349/4, PSČ 767 01 a Areál Bílanská KM s.r.o., se sídlem Kroměříž, Jožky Silného 2349/4, PSČ 767 01, na které přešla odštěpovaná část jmění rozdělované společnosti, podle dvou projektů rozdělení odštěpením ze dne 16.10.2013, schválených valnou hromadou rozdělované společnosti dne 16.12.2013.

Veřejný rejstřík - výpisy platných

Overuji pod pořadovým číslem **MeUKM/043223/2022**, že tato listina, která vznikla převedením výstupu z informačního systému veřejné správy z elektronické podoby do podoby listinné, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s obsahem výstupu z informačního systému veřejné správy v elektronické podobě.

Overující osoba: **ZEMANKOVÁ IVANKA**



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod poradovým číslem **149308367-301050-220606134824**, skládající se z **3** listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla:



Vystavil: **Město Kroměříž**

Pracoviště: **Město Kroměříž**

V Kroměříži dne **06.06.2022**



149308367-301050-220606134824